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28. mail avati Pärsti mõisas 
muinasjutulised lasteaiaruu-
mid, mille renoveerimisel ar-
vestati 150 aasta vanuse puidust 
hoone eripäraga ning mis on 
sisustatud eritellimusel valmi-
nud mõisastiilis mööbliga.

101 aastat haridusasutusena te-
gutsenud Pärsti mõisa peahoone 
lasteaiaruumid ootasid korralik-
ku renoveerimist mitu aastat. 
Kui varasemate aastakümnete 
jooksul tegid Pärsti õppehoones 
remonti peamiselt lasteaiatööta-
jad, siis neli aastat tagasi hakkas 
Viljandi vald ette valmistama las-

teaia ruumide põhjalikku reno-
veerimist, et viia hoone sisemus 
vastavusse mõisa välisilmega. 
Konkreetsemalt hakati siseruu-
mide renoveerimist planeerima 
2017. aasta lõpus, kui valmis Hek-
se OÜ-lt arhitektuurne projekt, 
mille koostas Eva Tammpere.

2019. aastal vabastas lasteaed 
ehitustöödeks hoone läänetiiva 
ruumid, kuid ehituse algus pidi 
veel ootama. Kuna Pärsti mõis on 
muinsuskaitse all, tuli enne ehitu-
se algust täita muinsuskaitseame-
ti nõue ja teostada värviuuringud, 
et selgitada välja, kas ruumide 
seintel, põrandatel või lagedel 
on säilinud midagi väärtuslikku 
mõisaajast. Uurimine ulatuslik-
ke mõisaaegseid viimistluskihte 
hoone läänetiivas ei tuvastanud. 
Tõenäoliselt olid viimistlused re-
montide käigus eemaldatud nii 
seintelt kui lagedelt. Seevastu olid 
kõigis uuritud ruumides suure-
mal või vähemal määral säilinud 

algsed laudpõrandad, mis suures 
osas alles jäeti.

Sisearhitektuurse põhiprojekti 
koostas arhitekt Kaari Metslang 
osaühingust Ruumimeister ning 
tema näpunäidete järgi alustas 
AS Eviko lasteaia ruumides 
ehitustöid 2020. aasta juulis. 
Lasteaia kommunikatsioonide 
lahenduse projekteeris Kures-
saare Kommunaalprojekt OÜ. 
Renoveerimine lõppes selle aas-
ta jaanuaris ning seejärel hakati 
uusi ruume sisustama ja mööblit 
komplekteerima. Eritellimusega 
mööbli ja sisustuselemendid val-
mistas Saloni Büroomööbli AS.

Nüüd on ehitus- ja sisustus-
tööd tehtud ning alates mai 
lõpust saavad Pärsti lasteaia lii-
trühma 18 last ja õpetajad olla 
ruumides, mis nii seest kui väl-
jast peab lugu mõisa keskkon-
nast ja arhitektuurist. 

Viljandi vallavanema Alar 
Karu sõnul on tal väga hea meel, 

et Pärsti mõisas olev lastaiarühm 
saab endale ruumid, mille siseku-
jundus peegeldab seda aastate ta-
gust mõisa miljööd tänapäevases 
võtmes. “Usun, et selline origi-
naalne ja ainulaadne sisekujun-
dus annab hoogu juurde ka laste 
mõttemaailma, loovuse arengule 
ning aitab paremini edaspidises 
elus märgata ja hinnata ilu enda 
ümber,“ lisas Karu.

1870. aastatel valminud Pärsti 
puitmõis on vanusest hoolima-
ta väga hästi säilinud. Hetkel 
hõlmab poole hoonest lasteaed, 
mis on tegutsenud mõisahoones 
alates 1985. aastast. Teine osa on 
raamatukogu ja külarahva käsu-
tuses. 

Mõisalasteaedu on Eestis kok-
ku viis ning neist kaks asuvad 
Viljandi vallas, üks Pärstis ja tei-
ne Kärstnas. Pärsti mõisalasteaia 
ruumide renoveerimine ja sisus-
tus läks Viljandi vallale maksma 
pea 250 000 eurot. 

Pärstis avas uksed uhke 
mõisalasteaed

Selline näeb nüüd välja lasteaia mängutuba … 

Pidu Pärsti  
Pansionaadis

10. juunil toimus Pärsti Pan-
sionaadi päikeselise maja re-
noveerimistööde lõpetamise 
ja vastvalminud unistuste 
aia avamise puhul pidulik 
sündmus. Mis seal täpsemalt 
toimus ning lähemalt ka juba 
pansionaadi tulevikuplaani-
dest, saate lugeda meie lehe 
juuli numbrist. Kui aia fotot 
veidi lähemalt vaadata, siis 
see pilt on tehtud varem, siis 
kui avamispeo ettevalmistu-
sed veel täies hoos olid.

Lehe persoon – 
Ave Orav

18. juunil on viimane töö-
päev Saarepeedi Kooli di-
rektoril Ave Oraval, kes oli 
11 aastat Puiatu kooli ees-
otsas ning asus kuus aastat 
tagasi Saarepeedi kooli juh-
tima. Kooli õpilasesinduse 
president ja 8. klassi õpilane 
Marleen Uha usutles kaunil 
kevadpäeval peagi lahkuvat 
direktorit ning seda vestlust 
meie lehest lugeda saategi. 

Lk 3

Saame tuttavaks 
– majandusvald-

kond
Ka selles lehes jätkame Vil-
jandi vallavalitsuse töötajate 
tutvustamist. Põhjuseks see, 
et vallavalitsuses on palju 
uusi töötajaid ning vahetatud 
on ka ametikohti.. Seekord 
saame tuttavaks majandus-
valdkonna inimestega. Meie 
i n i m e s i 
tutvusta-
me veel 
ka paaris 
j ä r g m i -
ses lehes. 
Fotol on 
majandus-
nõunik Mati Valli.  Lk 6 ja 7

Pärsti mõisa lasteaia avamisel oli kõike: kõnesid, autasustamisi, naeratusi ning pisaraid, laulu ja tantsu aga eelkõige laste rõõmu.  Foto: Alar Karu

… ja selline on nüüd riietusruum. Interjööri  Interjööri fotod: Märt Lillesiim

Martin Raid, 
avalike suhete 
spetsialist
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Suvi ära ei jää

Seda teksti alustades 
arvasin, et esmatähtis 
on veerus kajastada 

kõiki suuremaid ehitusi või 
remonte, mis tänavu aasta 
suvekuudel Viljandi vallas 
käimas on. 

Jah, Tarvastu Gümnaa-
siumi staadioni ja Mustla 
jäätmejaama ehitus käib, 
Ennuksemäel ronib punkri salakäik reipalt mäkke, 
Kolga-Jaanis on lasteaia ehitusel vägev hoog sees, 
Pärsti Pansionaat koos oma uhke aiaga ning Pärsti 
mõisa lasteaia ruumid said just avatud, teede remondi 
ja pindamise hangete edukad pakkujad on kinnitatud 
jne. Holstres on torutööd lõppenud, Viiratsis ja Mustlas 
veel kestavad. Lisaks käivad mitmed järgmise aasta 
ehituste projekteerimis- ja ettevalmistustööd. 

Käimasolevate tööde nimekiri on tegelikult pal-
ju pikem. Poolteist aastat kestnud koroonakriis on 
meid sundinud ja ka õpetanud langetama otsuseid 
palju kiiremini kui varem – mõned ehitused oleme 
lükanud tulevikku, nende asemele on aga kriisi tõttu 
tulnud uued tegevused. Näiteks räägime üha rohkem 
haridus- ja kultuuriasutuste ventilatsioonisüsteemi-
dest, mitmed sellised projekteerimised ongi praegu 
juba käimas.

Öeldakse, et paat ei liigu edasi kui igaüks sõuab oma 
suunas. Tunnen, et vallavalitsus ja vallavolikogu on 
seni suutnud valla arendamisel suurtes eesmärkides 
kokku leppida ning me liigume õiges suunas. Juunis 
on volikogu istungil esimesel lugemisel valla arengu-
kava tegevuskava, eelarvestrateegia ning valla teehoiu-
kava täiendamine, lisaks on valla uue üldplaneeringu 
koostamine lõppjärgus. Kõik need dokumendid tähen-
davad tegelikult avalikku kokkulepet - mida, millal ja 
kus me teeme ning mis see kõik kokku maksab. Ehk 
siis 13 600 vallakodanikku peavad kokku leppima ca 
28 miljoni euro jagamises ja jagunemises. Just nii suur 
on meie ühine rahakott.

Viljandi vallavalitsus toimetab pausideta 12 kuud 
aastas, kuid jaanipäeva paiku ei peaks remonte ja ehi-
tamisi üle tähtsustama. Oleme ju Eestimaa suve ja eri-
ti koroonapiirangute lõppu oodanud mitmeid kuid. 
Koroonapiirangutest peaaegu vabana peame siiski 
veel valima kohti ja seltskondi kellega kokku puutu-
me, pool Eesti rahvast on veel ju vaktsineerimata. Õn-
neks on mais-juunis nakatumine kiiresti langenud, 
mis annab lootust suve keskpaigaks kõigi piirangute 
kaotamisele. Suvi on ju puhkuste aeg, öeldagu mida 
tahes.

Tegelikult ei olegi tähtis, kus sa parajasti oled, palju 
tähtsam on see, kellega sa oled. Oscar Wilde on öel-
nud: “Mõtetu on jagada inimesi halbadeks ja headeks; 
inimesed on kas meeldivad või tüütud“. Meeldivate 
inimestega koos olles laed oma akusid palju kiiremini, 
aga kindlasti laed neid palju paremini. Tihti tunnevad 
su sõbrad või su pere sama, mida sina tunned nendega 
koos olles – et just see ongi õige puhkus!

Meil kõigil on oma turvaline koht, kus akude laa-
dimine õnnestub kõige paremini. Paljudel on selleks 
kohaks kodu, nii on see ka minul.

Rein Anton, 
abi- 
vallavanem

ABIVALLAVANEMA VEERUD Kokkuvõte hajaasustuse 
programmist

Transpordiamet tutvustab 28. juunil riigitee  
Imavere-Viljandi-Karksi-Nuia Võivaku-Aindu  

rekonstrueerimise projekti

Programmi eesmärk on tagada 
hajaasustusega maapiirkon-
dades elavatele peredele head 
elutingimused ning seeläbi 
aidata kaasa elanike püsimi-
sele neis piirkondades. Ha-
jaasustuse programmi 2021. 
aasta taotlusi sai esitada 1. 
aprillini. Tähtajaks laekus 97 
taotlust (sealhulgas ka nõuete-
le mittevastavad) – 48 taotlust 
veesüsteemidele, 41 taotlust 
kanalisatsioonisüsteemidele, 
6 taotlust juurdepääsuteedele 
ning 2 taotlust autonoomsetele 
elektrisüsteemidele. 

Taotluste arv oli mõnevõrra 
suurem, kui 2020. aastal, kuid 
vajadus elutingimuste pare-
maks muutmiseks on jätkuvalt 
väga suur. Tänavu aastal esita-
tud taotluste kogumaksumus 
on 521 414,97 eurot, millest ko-
haliku omavalitsuse ja riigi osa 
ehk toetus on kokku 340 449,08 
eurot, omafinantseeringu osa 
on kokku aga 180 965,89 eurot. 
Viljandi vald osaleb programmis 
80 000 euroga, riigi panus on sa-
muti 80 000 eurot, seega toetuse 
maht kokku on 160 000 eurot. 

Veesüsteemide valdkonnas 
soovib enamus taotlejatest raja-
da puurkaevu, sest olemasolev 
salvkaev ei kata majapidamise 
vajadusi ja vee kvaliteet on halb. 
Veel soovitakse paigaldada vee-
puhastusseadmeid, samuti salv-
kaevu rajamist ja olemasolevate 
salvkaevude süvendamist ja 
puhastamist ning olemasoleva-
test kaevudest joogiveetorustiku 
rajamist. Kanalisatsioonisüstee-
mide taotlused on seotud oma-
puhastite rajamisega. Juurde-
pääsuteede taotlused hõlmavad 

enamasti sissesõiduteede re-
konstrueerimist. Autonoomsete 
elektrisüsteemide taotlused on 
seotud päikesepaneelide paigal-
damisega.

Taotluste hindamiseks moo-
dustati viieliikmeline hinda-
miskomisjon, kes enne taotluste 
hindamist tutvus kohapeal ma-
japidamiste olukorra ja kitsas-
kohtadega. Seejärel toimus hin-
damisjuhendi alusel taotluste 
hindamine, mille tulemusena 
kujunes pingerida. Pingerea 
alusel tegi hindamiskomisjon 
ettepaneku vallavalitsusele taot-
luste rahuldamiseks, osaliseks 
rahuldamiseks või rahuldamata 
jätmiseks. Sel aastal sai toetuse 
40 taotlust. 

Majapidamistes on jätkuvalt 
suurimaks probleemiks joogi-
vee kättesaadavus ja selle halb 
kvaliteet. Samuti ei ole väga pal-
judes majapidamistes toimivat 
kanalisatsioonisüsteemi. Juur-
depääsuteede osas on tegemist 
erateedega, mis on kevadeti ja 
sügiseti raskesti läbitavad ning 
tekitavad probleeme ka opera-
tiivsõidukitele.

Igal aastal tekitab arusaa-

matust alalise elukoha mõiste. 
Programmist toetuse taotlemi-
se eelduseks on kaks tingimust. 
Esiteks, taotleja peab olema hil-
jemalt taotlemise aasta 1. jaa-
nuari seisuga majapidamisse sis-
se kirjutatud. Teiseks peab maja-
pidamine olema taotleja alaline 
elukoht. Mõlemad tingimused 
peavad kehtima korraga, s.t. li-
saks sissekirjutusele on oluline, 
et majapidamises ka püsivalt 
elatakse. Seega programmist 
toetatakse neid leibkondi, kes 
juba elavad maal.

Taotluste osas on jätkuvalt 
suurimaks puuduseks olemas-
oleva olukorra kirjeldamata jät-
mine. Paikvaatlused ja hetke-
olukorra kirjeldused on aluseks 
taotluste hindamisel. 

Rahastamise otsuse saamise 
järel toimub toetuslepingute 
sõlmimine. Enne toetuslepingu 
sõlmimist on lubatud ainult et-
tevalmistavad tööd (projektee-
rimine).

Loodame, et järgnevatel aas-
tatel avatakse uuesti hajaasustu-
se programmi taotlusvoor, sest 
vajadus selle järele on jätkuvalt 
väga suur. 

Transpordiamet koostab rii-
gitee nr 49 Imavere-Viljandi-
Karksi-Nuia km 36,565-43,753 
Võivaku-Aindu rekonstrueeri-
mise projekti.

Kutsume kõiki huvilisi osale-
ma projekti tutvustaval veebi-
koosolekul 28. juunil kell 16.

Koosolekust osa võtta saab 

veebis Teams rakenduse kaudu. 
Juurdepääsu avaldame valla ko-
dulehel paar päeva enne koos-
olekut.

Koosolekul tutvustab projek-
teerija projektilahendust ning 
saate esitada küsimusi nii pro-
jektlahenduse kohta kui ka oma 
külgneva kinnistuga seoses.

Samuti on tutvumiseks pro-
jektjoonis, milliselt on näha, 
kuidas me uue remonditud tee 
oleme kavandanud.

Küsimuste tekkimisel on 
võimalik neid ka varem saata 
Transpordiametile aadressile 
Kaarel.Kaine@transpordiamet.
ee 

Viiratsi alevikus alustati Sõpruse põiktänava  
veetorustiku ehitustöödega 

Viiratsi aleviku Sõpruse põik-
tänava veetorustike ehitushan-
ke kuulutasime välja juba 8. ap-
rillil. Projekti käigus renoveeri-
takse kinnisel meetodil ca 233 
meetrit ja lahtises kaevikus ca 
22 meetrit veetorustikke. 

Lisaks paigaldatakse ka üks 
maa-alune siibrikaev koos kuiv-
hüdrandiga. Veetorustiku uuen-
damiseni viis kaugküttetorusti-
ke rekonstrueerimise projekt, 
sest olemasolev veetorustik asub 
kaugküttetorustikega ühises kü-

nas. Seega oli oht, et pärast neid 
töid võib olemasolev veetorustik 
ära külmuda. Sisuliselt tähen-
dab see uue veetorustiku ehi-
tust Sõpruse põiktänavas, mida 
rahastab Viljandi vallavalitsus. 
Kogu projekti maksumus ilma 
käibemaksuta on 37 820 eurot. 

Ehitushanke võitis AS Terrat. 
Leping ehitajaga sõlmiti 28. ap-
rillil 2021.a. Projekti teostatakse 
ajavahemikus 28. aprillist. kuni 
23. juulini. Töödega alustati juu-
ni teise nädala alguses. Omani-

kujärelevalvet teostab ehitustöö-
de käigus Estpil OÜ. Samal ajal 
toimuvad ka kaugküttetorustike 
ehitustööd. 

Ehitus puudutab Sõpruse põik 
elanike igapäevast elu ja teki-
tab seoses tööde teostamisega 
ka ebamugavusi. Soovin siiski 
kõigilt mõistvat suhtumist. Tea-
vet tööde kohta saab edaspidi 
OÜ Ramsi VK koduleheküljelt 
www.ramsivk.ee.

Steve Võsu
OÜ Ramsi VK juhataja

Mai on koristuskuu. Oma ümbrust ja keskkonda koristati ja puhas-
tati ka Viljandi vallas. Kunstnik Anu Raud kutsus vallamaja rahvast 
Heimtali muuseumi ümbrust ja tee äärtest prügi koristama. 21. mail ka 
kunstnikule appi mindi. Prügi sai koristatud kümnekonna koti jagu. Ilm 
oli küll lausvihmane ent ühine töö ei lasknud tujul langeda ning pärast 
tööd pakuti ka suppi ja pirukaid – nagu ikka talgute puhul.
 Foto: Raivo Lott

Rivo Aren, 
Kolga-Jaani  
piirkonnajuht

Veesüsteemide valdkonnas soovib 
enamus taotlejatest rajada puurkae-
vu salvkaevu asemel.

Kanalisatsioonisüsteemide taotlused 
on seotud omapuhastite rajamisega.



3VILJANDI VALLA TEATAJA
Juuni 2021

18. juunil on viimane tööpäev 
Saarepeedi Kooli direktoril Ave 
Oraval, kes oli 11 aastat Puiatu 
kooli eesotsas ning asus kuus 
aastat tagasi Saarepeedi kooli 
juhtima. Kooli õpilasesinduse 
president ja 8. klassi õpilane 
Marleen Uha usutles kaunil 
kevadpäeval peagi lahkuvat di-
rektorit ning seda vestlust nüüd 
lugeda saategi. 

Milline oli Sinu visioon tööle 
asudes? 
Juhtida kooli nii, et seal oleks 
positiivne õpikeskkond nii õpi-
lastele kui ka õpetajatele. Hoida 
vastastikust austust, vältida hir-
mu- ja karistuskultuuri ning toe-
tada õpetajate head koostööd. 

Räägi mõnest toredast mälestu-
sest Saarepeedi koolis. 
Tagasivaates meenub esimese-
na, kuidas me õpetajatega kooli 
juubeliks valmistusime ja ühes-
koos toreda tantsukava selgeks 
õppisime. Super meeskonnatöö, 
rõõm liikumisest ja muusikast! 
Rõõmu on valmistanud see, 
kuidas koos eesmärgi nimel 
tegutsetakse. Mõnikord polegi 
tulemus tähtis, vaid protsess 
ise. 

Missugune on Sinu arvates hea 
kool? 
Hea kool ongi Saarepeedi Kool! 
Meie kooli visioon on kool, kus 
õpetatakse hoolimist, sallivust 
ning toimetulekut erinevate 
inimeste ja olukordadega. Õpe-
tatakse märkama teisi ning eri-
nevusi enda kõrval. Kasutame 
maksimaalselt ära eelise, et meie 
kool on väike ja õpetajad jõua-
vad iga õpilaseni. 

Mis sulle Saarepeedi Koolis 
meeldib? 
Saarepeedi vald ehitas “kulda-
jal” koolimaja, mille arhitektuur 
mind võlub – kompaktne ilus 
ühekorruseline ehitis, mis seob 
lasteaia ja kooli tervikuks. Tänu 
pikaaegsele koolidirektorile Õie 
Kirnale, kes kujundas hoonest 
koolimaja, kus on siiani kõigil 
hea ja turvaline kasvada, õppi-
da-õpetada. Imeilus loodus, sä-
rasilmsed lapsed, usaldavad lap-
sevanemad, ühtne meeskond. 

Mis kasu saime meie (õpilased) 
sellest, et olid meie kooli direk-
tor? 
Õige vastuse sellele küsimuse-
le annate teie ise (naerab). Kasu 
saamine pole kooli kontekstis 

ehk õige väljend, aga kindlas-
ti olete saanud endale rohkem 
klassikaaslasi ja sõpru. Suurema 
osa päevast veedate koolimajas, 
siis loodan, et naudite nüüdis-
aegseid klassiruume, uut inter-

jööri, õues õppimist. Erinevates 
projektides osalemine on teile 
pakkunud vaheldust õppida ka 
väljaspool klassiruume. Tunnen 
uhkust laste saavutuste üle maa-
konnas kui ka vabariigis. 

Millised on Sinu tulevikuplaa-
nid? Miks lähed? 
Minu kodu ja pere on Eestimaa 
teises otsas, seepärast tegin sel-
lise otsuse. Kuna koolijuhid on 
muutuste tuultes Saarepeedil 
tihti vahetunud, lubasin endale 
ja kolleegidele, et vähemalt viis 
aastat olen paikne ja viin ellu 
oma visiooni. Jookseb kuues 
aasta...

Alates uuest õppeaastast hak-
kan tööle kodulähedases koolis. 

Mis on Sinu elu moto? 
Austus ja lugupidamine iseenda 
ja teiste suhtes! 

Mida soovid uuele koolijuhile? 

Saarepeedi Kool on jätkusuut-
lik kool. Loodan, et kokkulepe, 
mille sõlmisin koolipidajaga, 
saab teoks ning kool saab peagi 
tööõpetusruumid ja staadioni. 
Uus juht saab tööka meeskonna 
ja sõbraliku koolipere, kellega 
jätkata koostööd sealt, kus mi-
nul pooleli jäi. 

Ilusat suve ja kohtume taas 
kooli sünnipäeval! 

Intervjueeris  Marleen Uha 
Saarepeedi Kooli  

õpilasesinduse president,  
8. klassi õpilane

Ave Orav Saarepeedi Koolist: imeilus 
loodus, särasilmsed lapsed, usaldavad 

lapsevanemad, ühtne meeskond

Küsib Marleen Uha ja vastab Ave Orav.
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Vanemad tunnevad huvi 
oma lapse Leie Kooli 

panemise vastu
Septembrist alustab Leie Kool 
lasteaed-põhikoolina oma esi-
mest aastat vastavalt kevad-tal-
vel allkirjastatud ühisele pöör-
dumisele lasteaia ja põhikooli 
direktorite poolt. 

Mai esimene pool on näida-
nud lapsevanemate kasvavat 
huvi panna oma laps sügisest 
Leie Kooli vastavalt kas lasteae-
da või õpilasena kooli.

Korduvalt on päritud liitklas-
side toimimise üle koolis ning 
nenditakse vastuseid kuuldes 
üllatunult, et sellel on ka mit-
meid olulisi eeliseid võrreldes 
suuremate koolide klassidega:

• Liitklassides saab õpetaja va-
rakult rakendada õpilasele indi-
viduaalset õpitempot ning kiire 
õppija puhul jõuda kiiremini 
edasi ja õppida ka täiendavaid 
teemasid järgmisest aastast ette, 
mida tavaklassis ei tehta.

• Liitklasside lastel on tagatud 
parem keskkond sotsiaalseks 
arenguks – õpilasel tuleb suhel-
da pidevalt nii endast nooremate 
kui ka vanemate õpilastega vas-
tavalt õpirühmade koosseisu-
le. See tagab õpilase sotsiaalse 
arengu vastavalt temale endale 
sobivas tempos.

• Väikesed klassid ja õpirüh-
mad tagavad koolis pere tunde – 
kõik tunnevad kõiki ning koos 
elatakse läbi nii ühiseid muresid 
kui ka rõõme. See aitab jõuliselt 

kaasa nooruki empaatiavõime 
väljakujunemisele. Kujundab 
tulevikuks inimese, kes oskab 
näha teise inimese muresid ning 
probleeme ja teab ning oskab 
teist inimest aidata ja toetada 
takistuste ületamisel.

• Mitmekesine ringide valik 
võimaldab esmaseid teadmisi ja 
oskusi omandada nii tehnoloo-
gia, kokanduse kui ka looduse 
valdkonnast. Lisaks on võimalus 
oma kätega õppida meisterdama 
mitmesuguseid erinevaid asju 
või kavandada ja printida 3D 
printeril välja enda poolt loo-
dud ese.

Koolil on väga pühendunud 
õpetajate kollektiiv, kes suudab 
väikestes klassides jõuda iga 
õpilaseni, jääb aega ja jõudu lä-
heneda õpilase vajadustele indi-
viduaalselt ning arendada välja 
maksimumi lähedaselt õpilase 
potentsiaal. 

Seetõttu on kooli arengu loo-
mulik käik püüelda partneriks 
olemise poole rahvusvahelises 
Erasmus+ projektis “Teaching 
Academy“, mille raames teki-
vad õpetajatel võimalused kü-
lastada teiste riikide koole ning 
võtta Leie Kooli praktikale teiste 
maade õpetajaid, mis loob suu-
repärase võimaluse meie enda 
kultuuri levitamiseks välismaal 
ning nii õpilastel kui õpetajatel 
hakata paremini mõistma ja nä-

gema väärtusi, mille järgi mujal 
elatakse ning õpitakse. Samuti 
mitmekesistab taoline võimalus 
õppimise võimalusi nii kooli kui 
lasteaia osas.

Julgeme väita, et jõuame Leies 
iga lapseni, anname endast pa-
rima nii lasteaia rühmas kui ka 
kooli klassis, et lastele tekiks 
parim arengu keskkond ning 
toetame uut põlvkonda igati 
maailma avastamise retkel ning 
elus hakkamasaamise õppimi-
sel. Sellele kõigele aitavad kaasa 
kooli avar hooldatud territoo-
rium, mitmekesised mängu- ja 
sportimisvõimalused, kaitstud 
ja suuresti inimese poolt rikku-
mata loodus (Alam-Pedja loo-
duskaitseala) ning traditsiooni-
lised väljasõidud, mis muuda-
vad õppimise üheks vahvaks 
seikluseks ning enese võimete 
avastamiseks.

Kooli tegemiste kohta saab lä-
hemalt lugeda Facebookist: htt-
ps://www.facebook.com/leiepk/,

Kui on soov panna laps las-
teaeda, siis tuleks täita avaldus 
Arno keskkonnas (vt. valla ko-
dulehte) ja kui on soov tuua laps 
kooli, siis palun kontakteeruda 
aadressil kool@leie.vil.ee

Alates 1. septembrist Leie Kool

Hasso Kukemelk
Leie Kooli direktor

Kooliga Valgeranna seikluspargis.  Foto: Epp Barkalaja

Raamatukogude  
suvi

Heimtali haruraamatukogus:
1. juuni - 7. juuli kogub Heimtali raamatukogu Viljandi val-
la elanikelt veebinäituse tarbeks fotosid teemal “Püüa suvi 
pildile!”. Veebinäitus valmib 12.7.21 ning näitust jagatakse 
Heimtali raamatukogu Facebooki lehel.

Kolga-Jaani Rahvaraamatukogus:
NB! SULETUD 12.-29.7 (töötaja puhkusel).
Teid teenindab vajadusel Saarepeedi raamatukogu

Tänassilma haruraamatukogus:
NB! SULETUD 21.6.-2.7; 12.7-21.7 (töötaja puhkusel).
Ajavahemikus 5.-9.7 ja 22.-30.7 avatud vaid E-K
Teid teenindab vajadusel Kolga-Jaani raamatukogu ja alates 
25.6 Saarepeedi raamatukogu.

juuni - juuli
“Nukkude imeline maailm” - Terje Krihveli nukunäitus, 
Tamsalu raamatukogust
20.juuli “Krista Kaer - hinnatud tõlkija ja kirjastuse peatoi-
metaja, 70.sünnipäev” - raamatuväljapanek
26.juuli “Carl Robert Jakobson 180” - raamatuväljapanek
juuni-juuli “Huvitavat lugemist Piret Raualt ja Veiko Belial-
silt” raamatuväljapanek

Saarepeedi haruraamatukogus:
NB! SULETUD 14.6.-24.06 (töötaja puhkusel).
Teid teenindavad vajadusel Kolga-Jaani ja Tänassilma raa-
matukogu

juuni-juuli “Raamatujuubilarid 2021” raamatuväljapanek

Leie haruraamatukogus:
NB! SULETUD 23.6 - 1.7 ja 13.-29.7 (töötaja puhkusel).
Teid teenindab vajadusel Saarepeedi raamatukogu

Viiratsi Rahvaraamatukogus:
Juuni - iganädalane muutuv väljapanek “Mõnus suveluge-
mine”

Suvine lugemismäng lastele (juuni, juuli, august). Korraldaja: 
Viljandi Linnaraamatukogu

22.6 kl 14 Aardejaht - kirjanduslik maastikumäng
15.7 Piret Raud 50 - kirjutab lapsed oma sõbraks (näitus)
NB! 28.6-16.7, 2.8-19.8 avatud:
E 13.00-18.00
T 11.00-15.00
K 11.00-15.00
N 11.00-15.30
R Suletud

Pärsti haruraamatukogu:
NB! SULETUD 14.6.-25.6, 12.7-27.7 (töötaja puhkusel).
Teid teenindab vajadusel Viiratsi raamatukogu.

Uusna haruraamatukogus:
1. juuni-31. juuli Näitus Palverännak - teel olemine. Miks 
minna palverännakule? Palveteed maailmas ja Eestis.
21. juuni kl 15 Suve alguse tähistamine külamaja juures. 
Näomaalingud, mängud, mõistatuste mõistatamine. Pikni-
kulauad.
1.-31.juuli Väljapanek: Veeda puhkus Eestis. Reisijuhid ja 
info vaatamisväärsuste kohta, nii Viljandimaal kui kogu Eesti 
ilusatest kohtadest.
Suvine lugemismäng lastele (juuni, juuli, august). Korralda-
ja: Viljandi Linnaraamatukogu

NB! SULETUD 12.7-25.7 (töötaja puhkusel).
Teid teenindab vajadusel Viiratsi raamatukogu.

Vana-Võidu haruraamatukogus:
Juuni - Jaanipäeva-eelne väljapanek kommetest, uskumus-
test, jaanilauludest, toitudest.
21. juuni jaanipäeva-eelne matk kaseokste toomiseks raa-
matukokku.

NB! SULETUD 12.-30.7 (töötaja puhkusel).
Teid teenindab vajadusel Viiratsi raamatukogu.

Tarvastu Raamatukogus:
Alates 7. juuni Tarvastu Muusika ja Kunstikooli lõputööde 
näitus

TÄHELEPANU! Ürituste puhul eelnevalt küsida infot.

Jälgige reklaami ürituste ja muu kohta raamatukogude 
facebooki lehtedel!

Lastekaitsepäev Kolga-Jaanis
Seekordne Kolga-Jaani Las-
tekaitsepäeva üritus oli väga 
oodatud ja kujunes igati mee-
leolukaks. 

Ilm oli suviselt kaunis ja roh-
kesti mudilasi oli koos emme-
de-isside-vanavanematega tul-
nud õue lustima. Sügav kum-
mardus ürituse korraldajatele: 
Kolga-Jaani Maanaiste Seltsile 

koostöös Kolga-Jaani Avatud 
Noortekeskusega ja Kolga-Jaani 
Koolile. 

Suurim tänu ürituse suurtoe-
tajale AS Kraver, tänu kellele 
saime pakkuda nii väikestele 
kui suurtele, nii omaküla kui ka 
kaugemast kandist kohaletul-
nutele Mirnoff Show tsirkuse 
etendust ja maitsvaid pannkoo-

ke maasikamoosiga. 
Batuudimöllu korraldas Kol-

ga-Jaani Noortekeskus. Vahvaid 
võistlusmänge lastele viisid läbi 
Kolga-Jaani Kooli õpetajad. Eri-
line tänud: videograaf Tarmo 
Piir, helitehnik Toomas Tikk, 
tehniline tugi Taavet Tatar, Taavi 
ponid, Mulgimadin.

Maria Lint
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Teavituskampaania “Laps on pereootel”  
kutsub üles hakkama hoolduspere vanemaks

Sotsiaalkindlustusamet algatas 
mais 2021 teavituskampaania 
“Laps on pereootel“, mille raa-
mes kutsutakse inimesi üles 
hakkama hoolduspere vane-
maks. Eestis on suur puudus ini-
mestest, kes pakuksid hoolitsust 
lastele, kes ei saa kasvada oma 
sünniperes. Seetõttu kasvab ligi 
800 last asutusepõhisel hooldu-
sel, pere- ja asenduskodus, endi-
se nimega lastekodus.

Põhjuseid, miks lapsed kasva-
vad asendushooldusel on erine-
vaid, näiteks vanemate ootama-
tud haigused, sõltuvusproblee-
mid ja muud elulised raskused. 
Sünniperest lahkumine on lapse 
jaoks traumeeriv sündmus. See-
tõttu on ääretult oluline otsida 
talle toetav, mõistev ja turvaline 
kodu. Vahel õnnestub leida lap-
sele uus elupaik lähedaste juures, 
ometi ei ole see alati võimalik. Sel 
juhul on hoolduspere sobivaim 
asendushoolduse vorm, et tagada 

perest eraldatud lapsele turvali-
ne ja stabiilne kasvukeskkond. 

Hoolduspere on perekond, kes 
pakub sünnivanematest eralda-
tud lapsele hoolt ja armastust. 
Hoolduspere vanem on lapse 
jaoks nagu ema või isa, kes on 
tema kõrval nii rõõmudes kui 
ka muredes. Teisisõnu tähendab 
see, et laps kasvab sobivas peres, 
kelle liikmete hulka ta ei kuulu.

Samal ajal säilivad lapse side-
med sünniperega ning on või-
malus sinna naasta. Lapse sün-
nivanematel puudub õigus last 
seaduslikult esindada, ent neil 
on lapse ülalpidamiskohustus 
ning õigus ja kohustus lapsega 
suhelda. Lapse hooldusperre pai-
gutamine tähendab bioloogiliste 
vanemate jaoks võimalust end 
tugevdada, et pakkuda edaspidi 
lapsele eluaegseid hoolivaid suh-
teid. Sel ajal, kui laps on hooldus-
peres, pakub kohalik omavalitsus 
sünnivanematele toetavaid tee-
nuseid, et taastada või tõsta va-
nemlikke oskusi, aidata stressist 
välja tulla, leida töö ja korraldada 
pereelu lapsele sobivaks. Seega 
on hoolduspere ka bioloogilist 
perekonda toetav meede.

Hoolduspere sobivuse hin-
damise ja ettevalmistuse eest 
vastutab Sotsiaalkindlustus-
amet. Hooldusperes kasvava 

lapse seaduslik esindaja ehk 
eestkostja on kohalik omavalit-
sus. Hoolduspere ja omavalitsus 
sõlmivad lepingu, mille alusel 
pere last kasvatab. Hoolduspere 
ja kohaliku omavalitsus jaga-
vad vastutust. Pere põhipartner 
ja tugi on lastekaitsespetsialist, 
kellega koos võetakse vastu 
lapsega seotud tähtsad otsused. 
Ta on perega tihedas kontaktis, 
hindab ühiselt lapse vajadusi 
ning toetab vajalike teenuste ja 
toetustega, ka rahaliselt. Lisaks 
korraldab omavalitsuse spetsia-
list suhtlust lapse ja sünnivane-
mate ning teiste lähedastega. 

Hooldusperedele on toeks ka 
tugiorganisatsioonid, kes paku-
vad nõustamist, peretoe teenust, 
mentorlust, tugigruppe jpm.

Sageli hoolitseb hoolduspe-
re lapse eest pikaajaliselt, kuni 
täiskasvanuks saamiseni. Vahel 
kriisiolukord sünniperes lahe-
neb ning bioloogilised vanemad 
suudavad taas oma lapse eest 
hoolt kanda. Sel juhul naaseb 
laps sünniperesse. 

Juuli alguseni kestev teavitus-
kampaania “Laps on pereoo-
tel” tutvustab hooldusperet kui 
ühte asendushoolduse vormi ja 
vanemluse võimalust. Kampaa-

niaga soovitakse julgustada ini-
mesi, et nad kaaluksid võimalust 
pakkuda lastele oma pere keskel 
armastust ja hoolt. Kampaania-
ga loodetakse jõuda võimalikult 
paljude lastele sobivate pere-
deni. Seeläbi soovitakse tõsta 
perepõhise asendushoolduse 
osakaalu ning normaliseerida 
asendushooldust ja kasuvanem-
lust ühiskonnas. 

Kampaania raames kajasta-
takse hooldusperede lugusid 
ning jagatakse trükis ja veebis 
infomaterjale. Valmivad ka lü-
hifilmid, kus teadmisi ja koge-
musi jagavad nii pered kui ka 
valdkonna spetsialistid. Lisa-
infot sel teemal leiab veebilehel 
hoolduspere.ee.

Viljandi Vallavalitsusel on 
plaanis korraldada augustis 
teemakohane kohtumine ini-
mesega, kes tuleb valla elanikele 
lähemalt rääkima hoolduspere 
olemusest ja oma kogemustest. 
Infot ürituse kohta kajastame 
valla infokanalites (kodulehel, 
Facebookis). Kellel on juba prae-
gu tekkinud huvi hoolduspere-
teenuse osutamise vastu, palun 
võtke ühendust lastekaitsespet-
sialistidega.

(Lisaks on kasutatud materjale: 
sotsiaalkindlustusamet.ee,  

hoolduspere.ee)

Heili Rohtla
Lastekaitse 
peaspetsialist

NB! Tasuta õigusnõustamisest
Viljandi vallavalitsuse sotsiaal-
valdkond soovib, et vallaelani-
kud oleksid teadlikud tasuta 
õigusnõustamise võimalustest. 
Justiitsministeerium rahastab 
HUGO.legal ja Eesti Puuetega 
Inimeste Koja pakutavat tasuta 
õigusnõustamist. Allpool leiate 
nende kahe asutuse õigusnõus-
tamise teenuse lühikirjeldused.

HUGO.legal 
pakub Eestis elavatele inimeste-
le kaks tundi tasuta õigusnõus-
tamist. Tasuta õigusnõu saavad 
kõik Eestis elavad inimesed, kel-
le keskmine brutosissetulek on 
kuni 1200 eurot kuus. Erandiks 
on lapse õigusi puudutavad pere-
konnaasjad, mille puhul on sisse-
tuleku piirmäär kuni 1700 eurot.

Enne nõustamist tuleb sõlmi-
da kliendileping ja tasuda 5 eu-
rot lepingutasu.

Kui kahest tunnist jääb vä-
heks, saab juurde veel kolm 
tundi soodushinnaga 45 eurot 
tunnis ning lapse õigusi puudu-
tavates perekonnaasjades saab 
soodushinnaga õigusabi kuni 
10 tundi.

Kuidas tasuta nõustamist bro-
neerida? 

1. Vali nõustamiseks sobiv 
viis, aeg ja koht. Seejärel kirjelda 
probleemi või lisa dokumendid, 
kui soovid need juristile tutvu-
miseks saata.

2. Sisesta oma andmed ning 
HUGO leiab Sulle vastava vald-
konna spetsialisti. Peagi saad  
e-kirja täpsema info ja lepingu-
ga.

3. Enne nõustamist allkirjasta 
kliendileping ja tasu ära lepin-
gutasu 5 eurot. Leping saade-
takse Sulle e-mailile ning kehtib 
terve kalendriaasta.

Aja saate broneerida www.
hugo.legal/tasuta-oigusabi või 
telefonil 688 0400.

Eesti Puuetega Inimeste 
Koda – tasuta õigusnõustamine 
puuetega inimestele

Koda pakub koostöös Õigus-
teenuste Bürooga õigusnõus-
tamise teenust keskmise, raske 
või sügava puudega inimestele. 
Erivajadusega isiku elukondlike 
õigusküsimuste lahendamiseks 
võivad sihtgrupi esindajatena 
nõustamisele pöörduda ka siht-
grupi hooldajad või pereliikmed.

Teenuse eesmärgiks on ta-
gada erivajadustega isikutele 
õigusnõustamine ja abistamine 
igapäevasel ametiasutustega 
suhtlemisel ning asjaajamisel.

Õigusnõustamiseks on vajalik 
eelregistreerimine SA Õigustee-
nuste Büroo telefonil 5385 0005 
esmaspäevast neljapäevani kella 
10st–16ni.

Sotsiaalvaldkond

Valge öö pidu Leies
Leie Põhikooli ja noortekeskuse 
koostööna korraldati 4. juunil 
peagi saabuva kooliaasta lõpu 
puhul Valge öö pidu. Mõte sai 
algatatud kooli õpilasesinduse 
poolt ning ka ideed öö sisusta-
miseks tulid suuresti õpilastelt.

Sündmus sai alguse kohe pä-
rast koolipäeva lõppu “psühho-
orienteerumisega“, mille viis läbi 
Psühhobuss. Tegu oli põneva 
ülesandepunktidega rajaga, kus 
osalejad said lisaks elamusele ka 
meeldejäävate praktliste teadmis-
te ning kogemuste võrra rikka-
maks. Läbitud orienteerumisraja 
ülesanded olid kaasahaaravad ja 
mitmekesised: tegemist ei olnud 

ainult nuputamis-ja loogikaüles-
annetega, vaid proovile pandi ka 
noorte mälu ja meeled. Nii mõ-
nelgi võistkonnal oli parasjagu 
pusimist, et kõik planeeritud üles-
anded õigeaegselt tehtud saaks. 
Põnevust jätkus lõpuni välja.

Üritus jätkus Võrtsjärve ää-
res, kuhu matkati vapralt kogu 
kooliperega. Kohapeal viis 
õpilasesindus läbi lõbusaid ja 
sportlikke tegevusi. Muidugi ei 
möödunud soe kevadõhtu ilma 
veesõjata ning nii mõnigi tegi 
algust suplushooajaga.

Tagasi kooli juurde jõudes 
oli tubli lapsevanem juba grilli 
kuumaks kütnud, nii et peagi 

said aktiivsest päevaks tühjaks 
muutunud kõhud kosutust grill-
vorstidest, värskest salatist ning 
puuviljadest. Meeleolu oli hea ja 
jaksu jätkus veel nii tantsuks kui 
tagaajamismänguks.

Kui sääsed juba liiga hakkasid 
tegema, jätkati planeeritud tege-
vusi koolimajas. Seati üles filmi-
ekraanid ning muusikamasinad. 

Väiksemate öörahu saabus 
siiski tänu pikale tegusale päe-
vale üsna pea. Vanemate klas-
side õpilased nautisid aga hom-
mikust päikesetervitust üsna 
unevabade nägudega.

Eha Fedorov
Leie Põhikooli huvijuht
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Ka selles lehes jätkame Viljandi vallavalitsuse töötajate tutvustamist. Põhjuseks see, et vallavalitsuses on palju uusi töötajaid ning vahetatud on ka ametikohti. Seekord 
saame tuttavaks majandusvaldkonna inimestega. Meie inimesi tutvustame veel ka paaris järgmises lehes.

Majandusvaldkond

Indrek Talts
Projektispetsialist
Telefon: 435 1822

E-post: indrek.talts@iljandivald.ee

Mida projektispetsialist teeb?
Minu töö eesmärk on valla arengu kavandamine, pro-
jektipõhise rahastamise juhtimine ning koordineerimi-
ne, valla hankedokumentide koostamine ja haldamine, 
hangete planeerimine ja läbiviimine, hankelepingute 
täitmise kontroll ja aruandlus. Hetkel on töölaual suu-

rima projektina Mäeltküla tööstuspargi arendus, mille eesmärk on välja ehitada 
ettevõtete toimimiseks vajalik taristu (vee- ja kanalisatsioonisüsteemid, gaasi-
varustus, andmeside lahendus, teed ja tänavavalgustus).

Millega oled varem tegelenud?
Arengu planeerimisega olen tegelenud viimased 20 aastat. Tartu Ülikoolis 
omandatud ettevõtlus- ja projektijuhtimise eriala on andnud hea teoreetili-
se baasi projektijuhtimiseks ja strateegiate kavandamiseks, mida toetab ka 
Mainori Kõrgkoolis omandatud infotehnoloogia erialased teadmised. Arengu 
planeerimise kõrval on mind alati inspireerinud teadus- ja tehnoloogiasaa-
vutused, andes mullegi uusi ideid ja pakkudes uusi lahendusi arengu planee-
rimisel. Arendada ennast uute teadmiste ja kogemuste baasil on mind alati 
inspireerinud. 

SAAME TUTTAVAKS

Katrin Reimo
Arendusspetsialist
Telefon: 43 50159

E-post: katrin.reimo@viljandivald.ee

Mida arendusspetsialist teeb?
Minu peamisteks tööülesanneteks on koostöö korralda-
mine valla mittetulundusühingutega, tegevustoetuste 
taotluste ja aruannete menetlemine, arengudokumenti-
de koostamise korraldamine, arendusprojektide algata-
mine ja elluviimine, hallatavate asutuste väikeprojektide 

nõustamine, turismialase tegevuse korraldamine vallas. Eelmisel aastal viisime 
esmakordselt läbi kaasava eelarve menetluse. Kaasav eelarve on üks vahend 
elanike kaasa tõmbamisel otsustusprotsessidesse, samuti kogukondade liitmise 
ja kaasamise võimalus. 

Millega oled varem tegelenud?
Olen ka eelnevad 16 aastat töötanud avalikus sektoris. Viljandi Maavalitsuse 
arengu- ja planeeringuosakonnas olid peamised valdkonnad erinevate toetus-
meetmete koordineerimine, turismi arendamine, maakonna välissuhted, ühis-
transport, Europe Direct Viljandimaa teabekeskuse töö korraldamine. Kaks aas-
tat Viljandimaa Omavalitsuste Liidus andsid juurde kogemuse tervisedenduse 
ja siseturvalisuse teemadel. 

Mati Valli
Majandusnõunik
Telefon: 509 1772

E-post: mati.valli@ 
viljandivald.ee

Mida majandusnõunik 
teeb?
Minu ametikoha eesmärk 
on hea seista, et majan-
dusvaldkond tagaks Vil-

jandi valla vara, tehnovõrkute ja -rajatiste, teede 
ning tänavate, kütte, vee ja keskkonnaga seotud 
tegevuste koordineerimise. Samuti aitame kaasa 
valla investeeringute- ja arendusprojektide ellu-
viimisele.

Millega oled varem tegelenud?
Enne Viljandi vallavalitsusse ametisse asumist 
töötasin 18 aastat Viljandi Kutseõppekeskuses, 
millest viimased 15 aastat haldusjuhina. Tööüles-
anded olid praegusega sarnased, ainult kordades 
väiksemas mahus. 

Töötamine omavalitsuses on tõsine väljakutse: 
tuleb tagada kõigi nõudlike vallakodanike rahul-
olu. Selle nimel majandusvaldkonna töötajad iga-
päevaselt ka pingutavad.

Margus Molok
Majandusspetsialist
Telefon: 5303 9728

E-post: margus.molok@
viljandivald.ee

Mida majandusspetsialist 
teeb?
Minu tööks on valla ma-
jandustegevuse korral-
damine ja taristute hal-

damine. Tegelen koostöös teiste ametnikega ka 
tänavavalgustuse hooldamisega, samuti kuulub 
minu tööülesannete hulka ühistranspordipeatus-
te asukohtade kooskõlastamine ja ootepaviljonide 
paigaldamine. Tegelen vallavara kindlustamisega 
ja vastutan vallale kuuluvate sõidukite hoolduse 
eest. Korraldan ja viin läbi väiksemaid ehitus- ja 
heakorratööde hankeid.

Millega oled varem tegelenud?
Suurema osa oma töömehe teest olen seotud ehi-
tusega. Olen palju aastaid olnud ametis nii ob-
jektijuhi kui töödejuhatajana, enamuse ajast küll 
tsiviilehituses, aga seitse aastat olen tegev olnud ka 
teede-ehituses. Mul on ka omavalitsuses töötamise 
kogemus - 4 aastat olin Anija valla majandusspet-
sialist.

Raivo Laidma
Planeeringuspetsialist

Telefon: 5885 5537
raivo.laidma@ 
viljandivald.ee

Mida planeeringuspetsia-
list teeb?
Minu töö kõige olulisemad 
märksõnad on üldplanee-
ring ja detailplaneering. 

Nendele dokumentidele tugineb kogu ehitusõigus 
ja paljud muud maakasutustingimused. Nõustan 
planeeringute koostamise küsimustes. Valmistan 
ette planeeringutega seotud eelnõusid ja lepin-
guid. Haldan ja arendan valla geoinfosüsteemi, 
valla avalikku kaardirakendust ja valla veebilehte 
planeeringutega seotud info osas. Püüan õpeta-
da ka teisi ametnikke, kes oma ametiülesannete 
täitmiseks digitaalseid ruumiandmeid ja GIS-tar-
kavara kasutavad. Koostan töös vajalikke kaardi-
materjale.

Millega oled varem tegelenud?
Minu töö omavalitsuses on kogu aeg olnud seotud 
maa- ja planeerimise ning ehitusõigusega seotud 
küsimustega. Omavalitsuse väliselt tegelen foto-
graafina. FIE-na olen 10 aastat kasvatanud ka maa-
sikaid, kuid sellega enam ammu ei tegele.

Liisa Kaasik
Keskkonnaspetsialist

Tel 5301 1640
E-post: liisa.kaasik@viljandivald.ee

Mida keskkonnaspetsialist teeb?
Keskkonnaspetsialisti ametikoha eesmärk on füüsilis-
te- ja juriidiliste isikute teenindamine ja nõustamine 
keskkonna-, heakorra- ja jäätmemajanduse küsimustes. 
Keskkonnaspetsialist võtab vastu ja menetleb korralda-
tud jäätmeveost vabastamise, graafiku muutmise ja ühi-

se jäätmemahuti kasutamise taotlusi. Sealjuures nõustab keskkonnaspetsialist 
igapäevaselt jäätmevaldajaid jäätmete liigiti üleandmise võimalustest. 

Jäätmemajanduse kõrval tegeleb keskkonnaspetsialist veel lemmikloomade 
pidamisega seonduvate küsimustega, raielubade andmisega, üldise heakorraalas-
te teemadega, vaatab läbi keskkonnaalaseid taotlusi ning koostab vallavalitsuse 
ja - volikogu eelnõusid. Keskkonnaspetsialist teostab oma pädevuse piires ka 
riiklikku järelevalvet. Keskkonnaspetsialisti töö ja valdkond on väga ulatuslikud, 
seega kirjeldatud ülesannetega keskkonnaspetsialisti töö kindlasti ei piirdu. 

Millega oled varem tegelenud?
Olen lõpetanud TTÜ Tartu Kolledži tööstusökoloogia eriala. Enne Viljandi 
vallavalitsusse tööle asumist töötasin viis aastat menetluspetsialistina Viljandi 
linnavalitsuses ning enne seda kaks aastat keskkonnakaitseinspektorina kesk-
konnainspektsiooni Rapla büroos. 

Karl Õigus
Teedespetsialist
Telefon: 5223550

E-post: karl.oigus@viljandivald.ee

Mida teedespetsialist teeb?
Teedespetsialisti ametiülesannete nimistu on pikk, mil-
lest olulisim on teede ehitamise, hoolduse ja remondi 
korraldamine. Nõustan ka valla kodanikke ning leian 
lahendusi teid puudutavatele küsimustele ja probleemi-
dele.

Et teede lagunemine ja seejärel remontimine on seotud aastaaja ning ilma-
ga, siis paraku katkeb kasutaja kannatlikkus enne kui probleemi lahendusteni 
jõutakse. Minu eesmärk on teede hea seisukord tagada nii kiiresti kui vähegi 
võimalik. Kahjuks ei ole minu võimuses tekitada soodsaid ilmastikutingimusi, 
kuid õpin kogu aeg, et keerulistes oludes saavutada parim tulemus.

Millega olen varem tegelenud?
Olen lõpetanud Tallinna Tehnikakõrgkooli teedeehituse eriala. Vahepeal proo-
visin kätt tellingute ehitajana. See amet oma füüsiliselt paraja koormuse ning 
jalga värisema panevate kõrguste tõttu oli põnev ning väljakutset pakkuv.  
Olen jätkuvalt õpipoisina abiks isa tegemistes mesinduse valdkonnas Mulgi 
vallas.
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Margus Hütt
Ehitusspetsialist

Telefon: 5351 0533
E-post: margus.hytt@viljandivald.ee 

Mida ehitusspetsialist teeb?
Tegelen Viljandi valla territooriumil ehitamisega seotud 
lubade ja teatistega. Nõustan valla kodanikke ja valla all-
asutusi ehitusküsimustes. Vajadusel osalen ehitustööde 
ja projekteerimistööde hangetes kui tehnilise lähteüles-
ande koostaja . 

Millega oled varem tegelenud?
Olen lõpetanud Tallinna Polütehnilise Instituudi ehitusteaduskonna. Eelnevalt 
olen töötanud nii ehitussektoris kui ka omavalitsuses ehitusspetsialistina. Ka 
vabal ajal meeldib  ehitada.

Merike Kahk
Ehitusspetsialist

Telefon: 530 86877
E-post: merike.kahk@viljandivald.ee

Mida ehitusspetsialist teeb?
Ehitusspetsialist nõustab inimesi ehitamist puudutavates 
küsimustes. Valdav osa tööst on ehitiste planeerimisel 
projekteerimistingimuste andmine, ehitamisega seotud 
dokumentide läbivaatamine ja hindamine ehitamiseks 
loa andmisel, pärast valmimist ka dokumentide läbi vaa-

tamine kasutusele võtmisel. 

Millega oled varem tegelenud?
Olen lõpetanud Tallinna Tehnikakõrgkooli hoonete ehitamise eriala. Olen oma-
valitsuses töötanud seitseteist aastat. Selle aja jooksul on muutunud ehitamist 
reguleerivad seadused ja nõuded. Olen nende muutustega kaasas käinud.

Eva Meesak
Maaspetsialist

Telefon: 5854 0551
E-post: eva.meesak@viljandivald.ee

Mida maaspetsialist teeb?
Minu ülesanne on maakorraldustoimingutega seondu-
vate menetluste läbiviimine Viljandi vallas. Veel tegelen 
aadressiandmete korrastamisega, sundvalduste seadmi-
sega ja teiste maakorraldusega seotud küsimusega. 

Millega oled varem tegelenud?
Viljandi vallas olen töötanud alles mõned kuud ja maakorralduse valdkond on 
minu jaoks uus, ent huvitav ja arendav. Enne Viljandisse tööle asumist töötasin 
ülikooli kõrvalt mööbliettevõttes. Hetkel on omandamisel magistrikraad hüd-
robioloogias. 

Jaana Arakas
Ehitusspetsialist
Telefon: 435 0154

E-post: jaana.arakas@viljandivald.ee

Mida ehitusspetsialist teeb?
Minu tööülesanneteks on hoonete ja rajatistega seotud 
ehitus- ja kasutusloa taotluste, ehitus- ja kasutusteatiste 
ning ehitusprojektide läbivaatamine ja kooskõlastami-
se korraldamine, õigusaktide eelnõude ja projekteeri-
mistingimuste koostamine, ehitus- ning kasutuslubade 

vormistamine ehitisregistris. Samuti juriidiliste ja füüsiliste isikute nõustamine 
ja informeerimine ehituse küsimustes ning valminud ehitiste ülevaatuse kor-
raldamine ja selles osalemine.

Millega olen varem tegelenud?
Kõrghariduse omandasin Eesti Maaülikoolis veemajanduse erialal. Olen tööta-
nud erinevates ehitusega seotud ettevõtetes, Viljandi vallavalitsuses olen ehi-
tusspetsialistina töötanud kokku kuus aastat.

Väino Paas
Maakorraldaja

Telefon: 4350135
E-post: vaino.paas@viljandivald.ee

Mida maakorraldaja teeb?
Minu peamiseks tegevuseks on maareformi läbiviimine, 
mis omakorda sisaldab maa ostueesõigusega erastamist, 
hoonestusõiguse seadmist riigi maale, maa vallaoman-
disse andmist, eeltoimingud maa riigi omandisse jätmi-
seks, maareformi seaduses sätestatud iseseisva kasutus-

võimaluseta maa (külgneva maariba) erastamist jm.
Töö sisuks on ka maatükkide sihtotstarvete muutmine, õiendite, maa mak-

sustamishinna aktide väljastamine ja maamaksuga seotud toimingud. Nõustan 
maaomanikke maakorralduslikes küsimustes (maaomandi jagamine ja piiride 
kindlaks tegemine).

Millega oled varem tegelenud?
Olen erialalt geograaf. Maavaldkonnas olen töötanud 30 aastat, sellest enamu-
se aja nn rohujuure tasandil ehk maamõõtjana. Maamõõtja töös on kogetud 
nii lihtsustatud kui keerukamaid maamõõdistusviise ning teisalt maaomandi 
ringlust: talumaade tagastamine, seejärel jagamine ja lõpuks põllumaal elamu-
kruntide moodustamine. Loodan, et minu teadmistest on abi ning suudan leida 
lahendusi maakorraldaja tööülesannete täitmisel. Pean oluliseks loodust säästvat 
ellusuhtumist.

Elo Talvoja
Ehitusnõunik

Telefon: 5305 7516
E-post:elo.talvoja@viljandivald.ee

Mida ehitusnõunik teeb?
Ehitusnõuniku ülesanne on ehitus- ja maakorralduse 
valdkonna töö korraldamine ja arendamine. Eelkõige 
tegelen valla ehitistega ja nende arendamisega - nii pro-
jekteerimise, kui ka ehituste korraldamise ja läbiviimi-
sega, alustades lähteülesannete koostamisest ja hangete 

ettevalmistamisest. Teen koostööd projekteerijate, ehitajate ja valla allasutustega. 
Koos kavandades ja panustades jõuame heade tulemusteni. Valmivad uued või 
rekonstrueeritud ning tänapäeva nõuetele vastavad objektid Viljandi vallas. 

Millega oled varem tegelenud?
Olen õppinud Tallinna Tehnikakõrgkoolis arhitektuuri ja Eesti Kunstiakadeemia 
magistriõppes urbanistikat. Varem olen töötanud enamasti Tallinnas ja neli aas-
tat tegutsenud USA-s noortega. Üle kümne aasta olen tegev olnud arhitektina, 
koostanud planeeringuid, tegutsenud projektijuhina ning töötanud Tallinna 
linnaplaneerimise ametis. Linna keskkonnast valda tööle tulek on olnud huvitav 
ja rikastav. 

Võidupüha tähistamisest
Võidupüha tähistatakse Eesti 
riigis riikliku pühana alates 
1934. aastast. Võidupüha tä-
histamisel on meie ajaloos täh-
tis ajalooline seos. Tähistame 
ajaloolist võitu Vabadussõjas 
Võnnu all Landeswehri üle, 
mis saavutati 23. juunil 1919. 
aastal, kindlustamaks Eesti 
Vabariigi iseseisvust. 

Käis võitlus punaste välja-
ajamiseks Eesti ja Põhja-Läti 
aladelt, mille käigus satuti la-
hingusse Landeswehriga. Lan-
deswehr oli Liivimaa ja Kura-
maa baltisakslaste korraldatud 
väekoondis, kes ei soovinud 
samuti tunnustada lätlaste ja 
eestlaste omariiklust, vaid säi-

litada baltisakslaste ülemvõim 
nendel aladel.

23. juunil 1919 heisati lipud 
ja korraldati garnisonides sõ-
javäeparaade järgides kindral-
major Ernst Põdderi korraldust, 
kuigi vabadussõda jätkus.

Alates 1934. aastast tähis-
tatakse 23. juunit ametlikult 
võidupühana. Eesti Vabariigi 
Valitsuse otsuses 1934. aastast 
on märgitud, et võidupüha on 
“eestlaste kõigi aegade võitude 
mälestuspäev, meenutamaks 
Lembitu päevil alanud lakka-
matut võitlust eesti rahva ole-
masolu ja poliitilise vabaduse 
eest“. 

Eriti suurejooneliselt tähista-

ti võidupüha 1938. aastal – Ees-
ti Vabariigi kahekümnendal 
juubeliaastal, mil Tallinnas toi-
mus XI laulupidu ja Vabaduse 
väljakul 16 000 osalejaga (kait-
seliitlased, naiskodukaitsjad, 
kodutütred ja noorkotkad) pa-
raad. 1940. aastal muudeti või-
dupüha vabaduspühaks, kuid 
see nime muudatus oli ajutine.

Võidupüha tähistamine on 
jätkunud pärast Eesti riiklikku 
taasiseseisvumist 1992. aastal, 
kui toimus kaitseväelaste pi-
dulik rivistus Kadrioru lossi 
aias. 1993. aastal toimus Eesti 
kaitsejõudude pidulik rivistus 
Tallinnas, kus õnnistati ja anti 
üle lipud kaitseväe üksustele. 

Samal päeval pidas president 
Lennart Meri Tartus Raekoja 
platsil ülesrivistatud kaitse-
jõudude üksustele ja rahvale 
kõne, kus kutsus üles korralda-
ma võidupäeva paraade vahel-
dumisi kõigis Eesti linnades. 
Viljandis on paraad toimunud 
1998. ja 2010. aastal.

Võidupüha tähistamine on 
austus vabadussõjas võidelnu-
tele ja kõigile neile, kes Eesti 
vabadust kalliks peavad. Heisa-
kem selle austuseks sini-must-
valged lipud!

Austusega 
Ülo Tuvi

Vallavalitsuse liige
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Eriline näitus Tarvastu kirikus

Pikaaegne Viiratsi lasteaiaõpetaja  
Mari Karilaid avaldas unejuturaamatu

Kirikute ööl, 28. mai õhtul, avas 
intarsiakunstnik Ilmar Iva Tar-
vastu Peetri kirikus oma esime-
se näituse “Taigast vihmamet-
sadeni“. 

Suvist kirikunäitust korraldab 
Tarvastu Peetri kogudus juba 
neljateistkümnendat korda. Tra-
ditsioonile pani 2008.aastal alu-
se Allan Luha Tarvastust. Tee-
listele suvi läbi avatud Tarvastu 
kirikus on oma teoseid seni eks-
poneerinud: Siim-Tanel Annus; 
Rita Raave ja Enn Põldroos; 
Valli Lember-Bogatkina, Georg 

Bogatkin ja Airike Taniloo-Bo-
gatkin (kunstnikeperekonna 
ühisnäitus); Anu Raud ja paljud 
teised tuntud kunstnikud. 

Näituste korraldamisel on 
püütud silmas pidada ka koha-
likku puudutust – et kutsutud 
kunstnikul oleks mingi side või 
varasem kokkupuude Tarvastu 
kihelkonnaga. Ilmar Iva on sün-
dinud 1962. aastal Mustlas.  

Mustla Keskkooli lõpetamise 
järel 1981. aastal suundus Ilmar 
edasi õppima Tallinna Ülikooli, 
mille lõpetas üldtehniliste dist-

sipliini ja tööõpetuse erialal. 
Aastatel 1985 – 1994 töötas Jär-
vamaal Retla Põhikoolis ja Türi 
Keskkoolis tööõpetuse õpetaja-
na. Viimastel aastatel on Ilmar 
töötanud tootmisettevõtetes, 
mis kõik on tegelenud erinevate 
puidust toodete valmistamisega. 

Intarsia juurde jõudis mees 
siis, kui ta avastas, et seda teh-
nikat viljeletakse ka kolmemõõt-
meliselt. 

Mõtte korraldada oma töödest 
näitus andis kellegi kommen-
taar Facebook’i lehel: “Ilmar, 

millal Sinu töid siis tegelikult 
näha saab?“

Kiriku näitus on paljuski uud-
ne ja eripärane. Esiteks harulda-
ne tehnika. Tõsi, tegu on väga 
peene käsitöö(oskuse)ga, kuid 
tarbekunstiks Ilmar Iva töid siis-
ki nimetada ei saa. 

Ilmar Iva intarsia on kolme-
mõõtmeline. See tähendab, et 
kujutised pole enam tasapinna-
lised pildid, vaid juba reljeefid. 
Värvivaheldus kujutistel on saa-
vutatud eri puitude kombinee-
rimisega. Ka imepisikesed täpid 

gepardi kasukal on eraldi taus-
tapuidule sisse lõigatud. 

Näitusekülastaja saab kõigi 
eelnimetatud puitmaterjalidega 
tutvuda autori poolt välja pan-
dud näidistekasti sisuga. 

Näitusega saab kirikus tutvu-
da 29. augustini reedeti, laupäe-
viti ja pühapäeviti kella 12-17.

Elve Bender, 
EELK Tarvastu  

Peetri koguduse õpetaja

Fotod: Ilmar Iva

Mari Karilaid oli pikki aastaid 
lasteaiaõpetaja Viljandi külje 
all Viiratsi lasteaias ja hiljuti il-
mus tema kirjutatud unejuttude 
raamat “Nii ongi, mu kullake“. 
Raamatust leiab ligi neliküm-
mend pisijuttu, mis kujundavad 
lapse ümber turvalise maailma 
enne magama jäämist. Mari 
Karilaidi rikkalikud kogemu-
sed lasteaialastega tegelemisel 
on väärika sõnastuse saanud ja 
valmis kolima raamatuna las-
teaiast paljude laste kodudesse. 

Kust tuli mõte kirjutada uneju-
turaamat?
Ma olen ilmatuma kaua lasteaias 
õpetaja olnud ja väga palju las-
tele muinasjutte rääkinud. Olen 
muinasjutulaagrites käinud 
ja ise neid õpetajatele teinud. 
Ühel aastal tegime näpu vahel 
torbiknukke, millega saaks mui-
nasjutule värvi anda. Ma sattu-
sin sellest hoogu ja kodus tegin 
neid nukke juurde. Üks nukuke 
neist sai Une-Matiks. 

Kuna lapsed lasteaias maga-
vad lõunaajal, tuli neile alati 
jutustada, et nad saaksid rahu-
neda ja kenasti magama jääda. 
Siis ma võtsin Une-Mati endale 
appi. Kui jutt oli räägitud, tegi 
Une-Mati neile pai ja ootas, mil-
lal nad ärkavad. 

Mõnikord juhtus niimoodi, 
et mõni jutt jäi pooleli, midagi 
juhtus lastel omavahel või tuli 
midagi uuesti selgitada. Siis 
kuidagi iseenesest tekkisid oma-
loomingulised jutud ja neid olen 
ma aastakümneid rääkinud. 
Paar aastat tagasi avastasin end 
uuele rühmale jälle neid vanu 
jutte rääkimast. Mõned jutud 
tulevad ikka ka juurde. Siis ma 
mõtlesin, et võiksin nad üles kir-
jutada. Eelmisel suvel kirjutasin 
mõned jutud juurde ja siis nen-
dest juttudest saigi see kogumik 
kokku.

Kui kaua küpses idee raamat 
kirjutada?
See tuli kaks aastat tagasi. Raa-
matukujundaja Kadri Roosiga 
olen ma juba koostööd teinud. 
Aastal 2018 ilmus mul luuleko-
gumik ja tema kujundas selle 
raamatu. Siis meil tuli juttu, et 
võiks lastele ka raamatu teha. 
Tasapisi hakkasin jutukesi kok-
ku panema ja koondama. Kadri 
mõtles kujundusele, aga et ta on 
tegevkunstnik, oli tal eelmisel 
suvel väga vähe aega raamatu-
le mõelda ja nii ta ei jõudnud-
ki joonistusi teha. Mulle väga 
meeldivad tema illustratsioonid, 
on sellised muhedad ja lapseli-
kud. 

Sõbrad ja tuttavad, kes on raa-
matu saanud, kas siis Hooandja 
toetajana või lihtsalt minu hää-
de sõpradena, ütlevad, et lood 
tunduvad kuidagi väga tutta-
vad. Nagu oleks pärit nende 
lapsepõlvest, väga sõbralikud ja 
niisugused muhedat pildid, mis 
tekitavad koduse tunde. Kiida-
vad seda raamatu formaati ka. 
Selles olime Kadriga ühel nõul, 
et säärane Sipsiku formaat võiks 
olla. Mõnus käes hoida ja voodis 
lapsele ette lugeda.

Mis sellest raamatust leiab?
Seal on mitu teemat. Kodu tee-
ma - mis kodus on ja kes kodus 
on. Seal on sellised sõpruse 
teemalised jutud. Kes sõber on 
ja miks teda vaja on, kust teda 
leida ja kuidas hoida. On ka sel-
lised jutud, mis peaksid rohkem 
kõnetama hoopiski lapsevane-
maid või vanaema-vanaisa, kes 
lapsele jutte ette loevad. Selline 
väike tagamõte on kirja pandud, 
et mida ehk ema või isa rohkem 
mõistavad kui laps ise.

Milline peab üks hea jutt olema?
Hea jutt on selline, mis lapsele 
meelde jääb. Mida ta ikka ja jälle 

korrata ja uuesti kuulata tahab. 
Ma tean – vahel on lapsevane-
mad natuke meeleheitel, et juba 
jälle punamütsike või lumival-
guke. Aga laps tahab kuulata 
seda, mis teda puudutab, millest 
ta alateadlikult ise ennast üles 
leiab, millega saab samastuda ja 

mis talle hingele pai teeb. 

Kuidas raamat on vastu võetud? 
Praegu on hea meel, et esimesed 
sõbrad-tuttavad või noored, kes 
on lapsele lugenud, ütlevad, et 
laps palub poole jutu pealt poo-
leli jätta ja ütleb: loe siit nüüd 

uuesti! See on nii armas, et olen 
millegi sellisega hakkama saa-
nud. Nii vähe kui raamat on 
olemas olnud, on tagasiside talle 
olnud väga armas ja südantsoo-
jendav. 

Martin Raid
Avalike suhete spetsialist

Muinasjutuvestja Mari Karilaid
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Mulgimaa soome-ugri 
kultuuripealinna aastal

Mulgimaa Peremäng 
kutsub suve nautima 

ja lustima!

Mulgimaa pole veel enne ol-
nud nõnda jõuliselt ja uhkelt 
pildis kui tänavu. Kõik see on 
tänu ühistele eesmärkidele ja 
nende nimel tegutsemisele, et 
tutvustada siinset kultuuri ja 
ajalugu ning toetada kohalikku 
ettevõtlust. Et Mulgimaa võlu ja 
hiilgus kestaks igaviku.

Mida tähendab tänavune Ab-
ja-Paluoja soome-ugri kultuuri-
pealinna tiitel Mulgimaale? 

On toonud kunsti ja tooteid
Et soome-ugri kultuuripealin-
na aasta peateema on mulgi 
muster ja käsitöö, tekkis Kark-
si-Nuia kultuurikeskuse naistel 
väärt mõte kududa kogukonna-
ga üheskoos valmis vaip. Täna-
seks on hõimuvaip juba kolme 
ja poole meetrine ning pikkust 
kogub see veel kahe kuu jook-
sul, misjärel läheb esimesele väl-
japanekule Mulgi peol.

Mulgi Pruulikoda pruulis 
kultuuripealinnale päris oma 
õllesordi “Hõimlane”. Pajumäel 
on valminud vepslaste pulma 
kohupiim ning Abja päevakes-
kuses kõigi Mulgimaa viie kihel-
konna mustritega padjad, toolid 
ja lauad mulgi mustriga, saunali-
nad, lõikelauad, savinõud, kotid 
ja pajakindad. 

Juuni ja juuli on Mulgimaal 
täis põnevaid üritusi

Juunis külastavad meid sõbrad 
ersalased. Tutvustame ersade-

le oma kombeid, ornamente ja 
muusikat, nemad meile omi. 
Alguse saab ka suur Mulgimaa 
peremäng, mis toetab Mulgimaa 
elanike omavahelist koostööd 
ning tutvustab siinseid tuntud 
ja veel tundmatuid kohti, siin 
elavaid inimesi ning kogukondi 
nende igapäeva toimetamistes. 
See on mäng, kus osalejad saa-
vad ise aktiivselt kaasa lüüa.

Juunis osaleme veel tänavusel 
soome-ugri maailmakongressil 
Tartus, kus anname soome-ugri 
kultuuripealinna tiitli maailma-
kongressi toimumise ajaks üle 
Tartu linnale. Abja-Paluoja kui 
Mulgimaa pealinn, võõrustab 
16.-18. juulini 33. Abja suvepäe-
vi. Toimub kodukohvikute päev, 
kontserdid, peoõhtu Terminaa-
tori ja RetroKiirabiga ja viima-
sel päeval kujuneb põnevai-
maks vaatemänguks paadiralli 
ja haabjate võidusõit. Juuli lõpus 
on meil aga võimalus ja suur au 
tutvustada pärandturismi semi-
naril Mulgimaa turismistratee-
giat.

Juuli üllatab veelgi. Legen-
daarsed, eripalgelisi kultuuri-, 
spordi- ja vabaajasündmusi 
tulvil Tõrva Tule-Päevad oota-
vad festivalimöllust osa saama. 
Festivali kulminatsiooniks on 
25. juuli õhtul toimuv Tõrva Tu-
lede Öö, kus Tõrva kesklinnas 
ümber Veskijärve lookleval val-
guskunsti- ja muusikarajal saab 
näha ainulaadseid valgusins-
tallatsioone, kuulata maagilisi 

helisid ning põlema süüdatak-
se suurim lõke, mida Eestis sel 
aastal nähtud. Samal ajal toimub 
Mulgi vallas III Mulgi Söögi Ves-
tivali Mulgi Pruulikojas Kõva-
külas, Kiini-Hansu talu õues ja 
ruumides, kus võimalik maitsta 
mulgipärast toitu ja jooke. 

Kuuendat Mulgi pidu “Mia 
ja sia ütekuun“ oleme pidanud 
koroonaviiruse tõttu juba kaks 
korda edasi lükkama. Mulki-
dena oleme jonnakad, mistõttu 
lubame, et kauaoodatud Mul-
gimaa traditsioone, kombed ja 
pärimust tutvustav kogu pere 
laulu- ja tantsupidu toimub 
ja peetakse hõimurahvastega 
maha 31. juulil Karksi mõisapar-
gis. Oleme seda pikalt ette val-
mistanud. Tegelikult algab pidu 
juba varem, 24. juulil, kui Mulgi 
peo tuli viiakse koos mulkide 
ja hõimurahvaste esindajatega 
igasse kihelkonda ja süüdatakse 
Mulgimaa kõrgeimas tipus, Här-
jassaare mäel. Just nagu suurel 
laulupeol, rändab suur peotuli 
üle kogu Eestimaa. 

4. septembril ootab kõiki huvi-
lisi rikkalik soome-ugri rahvaste 
toidu tänav ja käsitöölaat. 

Rohkem infot leiad soome-ug-
ri kultuurisündmustest veebile-
helt mulgimaa.ee ja Facebookist 
Soome-ugri kultuuripäälinn 
2021.

Ave Grenberg, 
Mulgi Kultuuri Instituudi 

 juhataja ja kultuuripealinna 
programmi eestvedaja

Taas on käes suveaeg ning ka 
sel aastal kehtib väga hästi 
laulusalm meile kõigile tun-
tud lastelaulust “lapsed, kes 
kui vangis eland, pole ammu 
murul käind“.

Kevad on olnud täis eri-
nevaid piiranguid ja igatsus 
ringi liikuda on paljudel. Meil 
Mulgimaal on välja kujune-
nud üks tore traditsioon, kus 
viiel laupäeval saab tulla koos 
perede või sõpruskondadega 
mängima Mulgimaa Peremän-
gu. Viies kihelkonnas on män-
gupäevadel avatud toredad 
mängupunktid, kus osalejad 
saavadki kogeda mulgi elu, 
kombeid, õppida vanu talutöid 
või lihtsalt lustida ning nautida 
meie looduse ilu. 

3. juulil Tarvastus toimuval 
mängupäeval ootab teid kuus 
eriilmelist mängupunkti. 
Mõnnaste külas avatake meie-
rei seintel ajalooline välinäitus, 
saab kogeda saunarituaale ja 
õhtul pärast mängu võib tagasi 
tulla nautima öökino.

Suislepa tuulikus ootab hu-
vilisi veski muuseumituba 
ning käsitöötuba, kus saab 
proovida vokil ketramist. Sel 
päeval avab uksed ka veski 
kohvik. Õhne jõel on võimalus 
teha üks paadisõit. 

Soe külas avab uksed Soe 
kõrtsimaja, kus saab oma 
teadmised proovile panna 
vanaajakraami tundmises, 
mängida lauamänge, kividele 
kaaruspaela maalida, puidu-
nikerduste töötoas osaleda ja 
matkata. Järve ääres ootavad 
paadisõit ja kalamehejutud. 
Ja ühest kõrtsist ei puudu 
loomulikult ka muusika ning 
maitsev toit. Soe kõrtsimaja 

juures seab end selleks päe-
vaks üles Mulgimaa väike-
tootjate pop-up pood. 

Kitsi-Tamme talu Kuressaare 
külas, mis on meie naisriigi-
kaitselise liikumise alusepa-
nija Mari Raamoti sünnikodu, 
pakub paikkonna kultuuriloo-
lisi teadmisi, lastele vanaaja 
mänge, laululusti mulgi moo-
di, võimalust õnnemängus 
kätt proovida ja mulgilikku 
kõhutäidet. 

Mustlas saab külastada Tar-
vastu käsitöökoda, kus paku-
takse uudistamiseks ja kaasa 
ostmiseks käsitöökoja nais-
te näputööd ning on avatud 
kohvik. Võimalik külastada 
Tarvastu muuseumi ja Tarvas-
tu raamatukogu. Tutvuda ja 
kaasa osta saab Mulgimaa kir-
jandusteoseid. Saab ka osaleda 
paelte punumise õpitoas ja osa 
saada Soome- Ugri pealinna 
aasta programmist. 

Samuti on seal äsja avatud 
suvekohvikus mängupunt 
Mulk & Muda, kus lisaks mõ-
nusale olemisele saab osaleda 
maalimise õpitoas koos mulgi 
mängude ja kohaliku mahetoi-
du mekkimisega. 

Kõigil on võimalik osa võtta 
ka peremängu külastusmän-
gust: vähemalt kaheksa män-
gupunktitemplit kogunute 
vahel loositakse pärast mängu 
lõppu välja toredaid auhindu! 

Kõigi mängupäevade info on 
huvilistele kättesaadav kodu-
lehel www.mulgiperemäng.ee 

Katrin Reimo
Peremängu koordinaator  

Viljandi vallas

Sellised need mulgid on. Foto tehtud Tõrva liivaskulptuuride pargi avamisel.  Foto: Kristi Ilves

Igale kihelkonnale on pühendatud oma külastus-
päev, kus  koged meie elu-olu, kohalikke maitseid, 
suvepäeva lõhnu ja lustilist meelt. 

03. juuli / 12.00-18.00 / Tarvastu

Peremäng toimub viiel erineval päeval igas Mulgi-
maa kihelkonnas: 26.06, 03.07, 10.07, 17.07, 07.08.

Rohkem infot: www.mulgiperemäng.ee

Tule avasta suvel 
Mulgimaad!

Mõnnaste meierei
Mulk & Muda
Tarvastu käsitööait

 Soe kõrtsimaja
Suislepa tuulik
Kitsi – Tamme talu

Kae perra kas sinu siehen om ka mulki! 
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30. mail toimus Viiratsis valla 
seeriajooksu teine etapp. Kolme 
Tamme jooksust võttis kokku 
osa 93 inimest, kes läbisid 10,6 
kilomeetrise distantsi. 

Kõige vanem jooksu läbija oli 
78-aastane Aino Tuuling. Noo-
rim osaleja oli Andreas Vaher, 
kes on 13 aastat vana. 

Ilmataat kostitas jooksjaid ja 
korraldajaid ilusa ilmaga. Võist-
lus möödus rõõmsas meeleolus 
ning võistlusel osalejate nägu-
dest oli näha rõõmu ja kergen-
dust raske katsumuse edukast 
läbitegemisest. 

Traditsiooniline Kolme Tam-
me jooks toimus sel korral juba 
31. korda. 

Holstre – Paistu  seeriajooks 
toimub 7. augustil, tule kohale!

Mehed:
1. Keio Kits – 34.23,8
2. Joosep Tammemäe – 35.54,2
3. Franko Reinhold – 36.04,7
4. Indrek Hubel – 37.48,0
5. Raivo Nõmm – 37.58,0
6. Indrek Oja – 38.14,8

Naised:
1. Sille Puhu – 43.12,1
2. Kaisa Raja – 44.22,4
3. Inga Kree – 44.22,9
4. Ingrid Riipus – 44.26,7
5. Anette Peltser – 48.02,8
6. Kaire Roosalk – 48.42,4

Vanusegruppide võitjad: 
TU16 – Carment Kazantseva – 
1.07,25,3
N40 – Ingrid Ruupus – 44.26,7
N50 – Jekaterina Pihlak – 51.11,4
N60 – Lilian Estorn – 54.04,7
N70 – Leili Teeväli – 1.21,04,6
PU16 – Andreas Vaher – 44.07
PU18 – Morten Siht – 43.44,9
M40 – Raivo Nõmm – 37.58,0
M50 – Janek Vanamets – 40.04,5
M60 – Valeri Kääpa – 45.53,7
M70 – Ants Kuusik – 51.39,8

TV 10 Olümpiastardi 50. juubelihooajal 
osalevad ka Viljandi valla noored sportlased
TV 10 Olümpiastardil on 50. 
juubeliaasta. Tänavu osaleb 
selles sarjas ka Heimtali Põ-
hikooli ja Holstre Põhikooli 
ühisvõistkond, seda väikeste 
koolide arvestuses (kuni 250 
õpilast on väikesed koolid, 
suured koolid on, kus 250 ja 
rohkem õpilast).

Otsuse osaleda sarjas ühend-
võistkonnaga tingis asjaolu, et 
Heimtali koolis on tüdrukute 
vanemas (TV) ja poiste vane-
mas (PV) vanuseklassis tugevad 
esindajad Kertu Tooming ja Ailo 
Andri Hantson. Mõlemad peak-
sid pretendeerima esikuuikusse 
ka võistlussarja finaalvõistlustel 
3.–5. septembrini Kuressaares. 

Mõlemal liidril on mitmed 
väga tugevad üksikalad, kus loo-
detavasti saavutavad nad etappi-
del esikolmiku kohti. TV ja PV 
saavutatud punktid on võist-
konna arvestuses väga olulised, 
sest siit saadavad punkisummad 
on suured.

Tänavu aasta maakondlikul 
esimesel ja teisel etapil on saavu-
tatud väga häid tulemusi ja koh-
ti. Meeldiva üllatuse valmistas 
Holstre kooli õpilane Sten Jat-

sõšõsn, kes kahel esimesel etapil 
on poiste nooremas (PN) vanu-
seklassis saavutanud väga häid 
tulemusi ja kohti – esimene koht 
kuulitõukes ja teine koht kogu-
ni neljal alal – 60 meetri jooksus, 
kaugushüppes, kõrgushüppes ja 
60 meetri tõkkejooksus.

Teistest osalejatest on oma oo-
tuspäraseid tulemusi näidanud 
nii Ailo kui ka Kertu. Ailo võitis 
poiste vanemas vanusegrupis 
kõrgushüppe, kuulitõuke, kau-
gushüppe ning saavutas teise 
koha teivashüppes ning kolman-
da koha 60 meetri jooksus ja 60 
meetri tõkkejooksus. Kertu sai 
kaks esikohta: teivashüppes ja 
kuulitõukes.

Kahel etapil on esimese kol-
me hulka jõudnud veel Janell 
Jatsõšõsn, kes saavutas kol-
manda koha kaugushüppes ja 
Neiro Pähn oma teise kohaga 
teivashüppes ja kolmandate 
kohtadega kõrgushüppes ning 
60 meetri tõkkejooksus. Võist-
konda kuuluvad veel Liis-Mary 
Meerits ja Berit Kald Holstre 
koolist ning Leanna Muttel 
Heimtali koolist.

Ülevabariiklikul etapil saab 

igal üksikalal ühest koolist osa-
leda kaks sportlast igas vanuse-
rühmas ja finaalis mitmevõist-
luses kummaski vanuseklassis 
kaks õpilast nii poiste kui tüdru-
kute arvestuses. Vabariiklikud 

etapid on 14. ja 20. juunil ning 
29. augustil.

Seniks soovime kõigile usinat 
harjutamist. Neile, kes soovi-
vad võistkonda pääseda – tulge 
ka harjutama ja võistlema, kõik 

on oodatud oma panust andma 
ühisvõistkonna edukale esine-
misele nii üksiketappidel kui ka 
finaalvõistlustel Kuressaares.

Leho Estorn

Viiratsis võisteldi Kolme Tamme jooksus

Fotol on üllataja Sten Jatsõšõsn.
 Foto: Kelly Vomm

Poodiumil Kertu Tooming.  Foto Ester Tooming.

Kolme Tamme jooks toimus Viiratsis juba 31. korda.   Foto: Ivo Kraus 

Kevin Paavo,
Viljandi  
Vallavalitsuse  
spordispetsialist
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TEATED

Tammemäe talu ostab Viljandi vallas põllu- ja metsamaad.
Pakun raiesmike metsastamise teenust sügisel ja kevadel kuuse 
istikutega. Tel. 515 7103

* * * * * * * * * *

Ravimassaaž ja nõustamine kolmapäeviti Tarvastu Päevakes-
kuses igale vanusegrupile. Lisainfo: www.dunamis.ee. Aadress: 
Posti 36, Mustla. Broneeri: tel. 5383 1115

* * * * * * * * * *

OÜ ESTEST PR ostab metsa- ja põllumaad. Tel 504 5215, 514 5215, 
info@est-land.ee

* * * * * * * * * *

Teostan eramajade, korter elamute üldehitus ja elektritöid.  
Tel 5627 6785

* * * * * * * * * *

Kodumasinate remont, varuosad. Tel 517 9771 või merton@hot.ee

* * * * * * * * * *

Tarvastu Jüri talu OÜ ostab ja rendib põllu ja heinamaid  
Viljandi vallas. Korrektne rendimaksete tasuja! Tel 504 6625, 
e-post: tarvastu.juri@gmail.com

* * * * * * * * * *

Ostan nõukogude aegseid VAZ sõiduautode kasutamata varu-
osi. Võib pakkuda ka dokumentideta VAZ sõidukit varuosadeks. 
Tel 5565 1952

* * * * * * * * * *

Hoonete soojustamine puistevillaga. 
Küsi lisa: www.puistemees.ee; tel 501 6689

* * * * * * * * * *

Vihmaveesüsteemide ja katuse turvatoodete paigaldus. 
Küsi lisa: www.vihmaveerennid.ee; tel: 527 1059

* * * * * * * * * *

Elektritööd, Melplan OÜ, tel. 5804 6834, 
e-mail: melplanoü@gmail.com”

* * * * * * * * * *

Bituumenkatuste ehitus ja renoveerimine. 
Küsi pakkumist tel. 5688 7045

VILJANDI VALLAVALITSUS TEATAB 

Eakate kodu kavandamine Mustlasse
Vallavalitsuses on menetluses Mustla 
alevikus Posti 57 katastriüksuse de-
tailplaneering, mille eesmärgiks on 
ehitusõiguse määramine eakate kodu 
rajamiseks. Kõik huvitatud isikud saa-
vad detailplaneeringuga tutvuda valla 
veebilehel. Samas avalikustatakse ka info 
detailplaneeringu avaliku väljapaneku aja 
kohta, mis sõnumi kirjutamise ajal ei ole 
veel teada. Ettepanekud ja arvamused palun 
esitada kirjalikult aadressil viljandivald@viljandivald.ee

Raivo Laidma
Planeeringuspetsialist

26. mai Viljandi Vallavolikogu istung
Ramsi Vaba Aja Keskuses ja 

Teamsis toimunud vallavoliko-
gu istungil:

• Kinnitati Tänassilma Rahva-
maja põhimäärus;

• Kinnitati Mustla Rahvamaja 
põhimäärus;

• Kinnitati Leie Kooli põhi-
määrus;

• Pikendati Viiratsi alevikus 
Heina tn 3 asuvale kinnistule 
seatud hoonestusõiguse;

• Anti nõusolek Viiratsi ale-
vikus Heina tn 37 asuvale kin-
nistule seatud hoonestusõiguse 
võõrandamiseks ja hüpoteegiga 
koormamiseks;

• Tunnistati lihthankes “Võ-
saniiduki kapitalirent“ edukaks 
Melker Baltik OÜ pakkumus 
maksumusega 51 172,98 eurot 
(hind ilma käibemaksuta);

• Nõustuti veekeskkonnaris-
kiga tegevuse registreeringu 

taotlusele antud keskkonnamõ-
ju hindamise eelhinnangu tule-
mustega ja keskkonnamõju hin-
damise algatamata jätmisega;

• Vallavolikogu esimehe in-
formatsioon volikogu kirjava-
hetusest;

• Vallavanema informatsioon.

Vallavalitsuse istungite kokkuvõte
Avaldame kokkuvõtte valla-

valitsuse 11. mai, 18. mai, 25. 
mai ja 1. juuni istungitest. 

Finants
• Eraldati OÜ-le Ramsi VK 

rahalised vahendid Holstre küla 
vee- ja kanalisatsioonitorustike 
rekonstrueerimiseks.

• Eraldati valla eelarvest SA 
Holstre-Polli Vabaajakeskuse-
le kaasfinantseering summas 
10 000 eurot.

• Eraldati reservfondist Ramsi 
lasteaiale Taruke õueala välisval-
gustuse rajamiseks 19 500 eurot.

• Eraldati reservfondist Paistu 
Koolile ventilatsiooni projektee-
rimiseks 15 600 eurot. 

• Eraldati reservfondist 1630 
eurot Kolga-Jaani rahvamajale 
vihmaveesüsteemi paigaldami-
seks. 

Sotsiaal
• Otsustati paigutada kaks last 

asendushooldusteenusele. 
• Kinnitati valla eelarvest 

nelja väljaspool kodu osutatava 
hoolekandeteenuse osaline ra-
hastamine. 

• Muudeti Kolga-Jaani Hool-
dekodu töötajate koosseisu.

• Anti nõusolek asendushool-
dusteenusel oleva lapse tervise-
ga seonduvate toimingute tege-
miseks.

• Otsustati hüvitada kahe 
puudega isiku eluruumi kohan-
damise kulud.

• Tunnistati kehtetuks Tar-
vastu Vallavalitsuse korraldus 
“Sotsiaaleluruumi eraldamine“.

Haridus, kultuur, sport
• Otsustati korraldada Viljan-

di vallale kuuluvas rahvamajas 
aadressiga Viljandi mnt 2, Kol-
ga-Jaani alevik, Viljandi vald 
asuvate köögiruumide, üldpin-
naga 64,5 m² ja inventari rendile 
andmiseks eelläbirääkimistega 
pakkumine, mille tähtaeg oli 
21.05.2021.

• Anti tegevusluba Viljandi 
Spordikoolile 09.–14.08 Holst-
re koolis toimuva projektlaagri 
“Iluvõimlemise osakonna suve-
laager“ läbiviimiseks.

• Kooskõlastati Kolga-Jaani 
Kooli koolitöötajate koosseis. 

• Vabastati valla lasteaia “Päi-
kesekiir“ Pärsti rühma lapseva-
nemad osalustasu maksmisest 
ajavahemikul 03.-11.05.2021, 
kuna rühm oli COVID-19 vii-
ruseleviku tõttu Terviseameti 
soovitusel suletud ja lapsevane-
matel ei olnud võimalik kasuta-
da lasteaia teenust.

• Tutvuti lasteaedade ja ava-
like mänguväljakute seisukorra 
ning kasutamisvõimalustega.

• Vabastati Tarvastu Muusika- 
ja Kunstikooli muusikaosakon-
na eelkooli õpilased õppetasust 
ajavahemikul 15.03–30.04, kuna 
kehtisid piirangud, mille tõttu 
polnud võimalik huvihariduse 
läbiviimine kontaktõppena.

• Kooskõlastati Tarvastu Güm-
naasiumi koolitöötajate koosseis. 

• Anti tegevusluba Viljandi-
maa Spordikoolile laste ja noorte 
vaba aja projektlaagri “Käsipalli 
osakonna suvelaager“ korralda-
miseks 02.-07.08.

Ehitus ja planeerimine, ma-
jandus

• Täiendati vallavalitsuse 
korraldust ,,Viljandi valla 2021. 
aasta hankeplaani kinnitamine“ 
lisa.

• Kooskõlastati veevarustuse 
teenuse hinnad Sinialliku külas.

• Muudeti vallavalitsuse kor-
raldust “Munitsipaalomandisse 
antavatele katastriüksustele siht-
otstarvete määramine” punkti 1. 

• Muudeti vallavalitsuse kor-
raldust “Katastriüksuste jaga-
mine ja koha-aadresside ning 
sihtotstarvete määramine“ ala-
punkti 1.2.

• Kiideti heaks hajaasustuse 
programmi toetuse kasutamise 
aruanne “Ripsi tee 2 kinnistule 
Verilaskekülas puurkaevu raja-
mine“.

• Kiideti heaks hajaasustuse 
programmi toetuse kasutamise 
aruanne “Maremaa kinnistule 
Ridakülas puurkaevu rajamine“. 

• Moodustati ja kinnitati Vil-
jandi Vallavalitsuse ajutise ko-
misjoni koosseis, mille ülesanne 
on läbi töötada üldplaneeringu 
avaliku väljapaneku ja avalike 
arutelude järel lahendamata 
jäänud probleemküsimused ja 
ettepanekud. 

• Kiideti heaks kolme haja-
asustuse programmi toetuse 
kasutamise aruanded. 

• Tunnistati mittevastavaks 
üheksa hajaasustuse program-
mi taotlust. 

• Otsustati sõlmida leping 
Melior-M Oüga Surva silla uju-
miskoha kaevetöödeks maksu-
musega 9396 eurot. Surva silla 
ujumiskoht on kaasava eelarve 
võiduobjekt. 

Muu
• Tutvuti SA Holstre-Polli Va-

baajakeskuse toetuse taotlusega. 
• Viljandi Vallavalitsus kui 

OÜ Ramsi VK osanike koosolek 
kinnitas OÜ Ramsi VK 2020. 
aasta majandusaasta aruande.

• Tutvuti Viljandi linnavalitsu-
se SA Holstre- Polli Vabaajakes-
kuse lõpetamise ettepanekutega. 

• Otsustati mitte maksta tege-
vuse toetust MTÜle Motospor-
diklubi Nord, MTÜle Vutisõb-
rad ja MTÜle Veski Ajaratas. 

• Eraldati valla eelarvest: 
 100 eurot Viljandi Lauaten-

niseklubile Sakala kohtunikutöö 
tasustamiseks XI Matti Kallas-
pooliku mälestusvõistluste läbi-
viimiseks;
 500 eurot MTÜle Taibukate 

teaduskoolile loodusringi “Mi-
nilabor taibudele“ läbiviimiseks; 
 405 eurot Heimtali Mõisa-

kooli Seltsile lauatennise ja ma-
lelaudade ostmiseks Heimtali 
mõisaparki;
 700 eurot ATV Ladies MTÜ-

le lastekaitsepäeva korraldami-
seks suvekohviku territooriumil;
 300 eurot Tarvastu Muu-

seumi Sõprade Seltsile ürituste 
turvaliseks korraldamiseks;
 1200 eurot Mulkide Seltsile 

Paistu lipuväljaku hekilõikuse 
töödeks;
 700 eurot Viljandimaa Muin-

suskaitse Ühendusele trükise 
“Paistu kihelkonna Vabadussõ-
jas langenute mälestusmärgid“ 
koostamiseks ja trükkimiseks;
 5000 eurot Eesti Apostlik-

Õigeusu Kirikule EAÕK Lalsi 
Püha Nikolause kiriku renovee-
rimiseks;
 1090 eurot Eesti Evangeelse 

Luterliku Kiriku Paistu Maarja 
Kogudusele kiriku elektripaigal-
duse uuendamise I etapiks.

Hanked
• Tunnistati lihthankes “Pais-

tu Kooli ventilatsiooni projek-
teerimine“ edukaks OÜ IBG-
EHITUS pakkumine maksumu-
sega 15 540 eurot. 

• Tunnistati väikehankes 
“Mustla Rahvamaja ventilat-
sioonisüsteemi projekteerimine“ 
edukaks OÜ Viljandi Õhumeis-
ter pakkimine maksumusega 
12 000 eurot (hind ilma käibe-
maksuta). 

• Lõpetati väikehanke “Saka-
la I kõnnitee ehitus- projektee-
rimine“ hankemenetlus seoses 
pakkumiste esitamata jätmisega 
hanketeates ettenähtud tähtaja 
jooksul. 

• Lükati tagasi väikehanke 
“Loodimõisa-Oru tee nr 5700133 
rekonstrueerimine“ pakkumine, 
mille maksumus ületas väike-
hanke hankelepingu eeldatavat 
maksumust.

• Riigihankes “Võlgade koh-
tuvälise sissenõudmisteenuse 
kontsessioon“ tunnistati edu-
kaks Debitum Collectio OÜ ja 
ASIS Consult OÜ ühispakkujate 
pakkumine. 

• Väikehankes “Paistu Kooli 
katuse remonditööd“ tunnistati 
edukaks OÜ Silindia Ehitus pak-
kumine maksumusega 39 836,8 
eurot (hind ilma käibemaksuta). 

• Väikehankes “Leie Põhikoo-
li katuse ja seina remonditööd“ 
tunnistati edukaks Proland Ehi-
tus OÜ pakkumine maksumu-
sega 12 718,10 eurot (hind ilma 
käibemaksuta). 

• Lükati tagasi kõik riigihanke 
“Kolga-Jaani Põhikooli võimla 
rekonstrueerimine“ pakkumu-
sed, kuna kõigi maksumused 
ületasid hankelepingu eeldata-
vat maksumust.

• Otsustati korraldada liht-
hange “Kolga-Jaani bussiootepa-
viljoni ehitamine” pakkumiste 
esitamise tähtajaga 7. juuni.

Vallavolikogu istungi materjalid leiab valla kodulehelt: www.viljandivald.ee/dokumendiregister

Järgmine vallavolikogu 
 istung toimub 30. juunil.

Vallavalitsuse istungi materjalid leiab valla kodulehelt: www.viljandivald.ee/dokumendiregister 

Viljandi turul Ruudiaru Talu lihaletis

Tellimine tel 5567 0408

· pool sea rümpa 2.45 €/kg (nuumik)

· seahakkliha 2.50 €/kg

· sea praetükk alates 2.95 €/kg (nuumik)

 

Ühtne valimisnädal
Kohalike omavalitsuste valimised toimuvad 17. oktoobril. Alusta-
me ka meie lehes valimistega seonduva tutvustamist. Valimiste 
periood koondub seekord ühte nädalasse:

• Esmaspäevast (11.10) laupäevani (16.10) saab hääletada nii 
pabersedeliga jaoskonnas kui ka elektrooniliselt.

• Pühapäevasel valimispäeval toimub ainult pabersedeliga 
hääletamine. Uuendusena saab valija pühapäeval jaoskonnas 
pabersedeliga hääletades oma e-hääle veel ära muuta.

• Esmaspäevast (11.10) kuni neljapäevani (14.10) on igas vallas 
ja linnas avatud vähemalt üks valimisjaoskond, kus saab hääle-
tada väljaspool oma elukohajärgset valimisringkonda.

• Reedel, laupäeval ja pühapäeval saab hääletada ainult oma 
elukohajärgses valimisringkonnas. 

• Kodus hääletamine toimub valimisnädala reedest pühapäe-
vani. Taotlust selleks saab esitada telefoni teel reedel ja laupäeval 
kell 12-20 ning pühapäeval kell 9-14.
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Õnnitleme uusi ilmakodanikke!
DOMINIK ARSLANOV 11.04.2021
MERILY LIIV 21.04.2021
MIA MARTENS 26.04.2021
MATHIAS CHRISTOPHER KATTAI 30.04.2021
LOREEN LAANUS 02.05.2021
KASPER KADAK 05.05.2021
KEVON MARDLA 11.05.2021
OSKAR MELTSA 11.05.2021
ALEX USTINOV 18.05.2021
JESPER LEEVIT 20.05.2021
ROMET NUKKA 26.05.2021

Mälestame
ELGI RANNU 

14.08.1926 – 01.05.2021 
Vardi küla

HELGI KIIS 
27.04.1955 – 04.05.2021 

Eesnurga küla

IRENE TSÄÄRO 
23.05.1919 – 06.05.2021 

Suislepa küla

SILVIA BIRK 
26.03.1930 – 06.05.2021 

Heimtali küla

HELLEN LÜÜS 
14.04.1931 – 06.05.2021 

Viiratsi alevik

ELVI ARUMÄE 
09.02.1955 – 06.05.2021 

Suislepa küla

ARNE VESTERINEN 
24.09.1955 – 06.05.2021 

Ülensi küla

ALDO TIBAR 
17.10.1935 – 08.05.2021 

Vardi küla

HUGO ARRAS 
05.01.1930 – 10.05.2021 

Vardi küla

LIISA LIPS 
09.11.1932 – 12.05.2021 

Muksi küla

BORIS ANSON 
07.05.1935 – 12.05.2021* 

Välgita küla

ATS RAAG 
12.05.1947 –  12.05.2021 

Kolga-Jaani alevik

PJOTR RUSKEVITŠ 
06.11.1961 – 13.05.2021 

Mustivere küla

SILVIA REBANE 
11.11.1948 – 15.05.2021 

Tobraselja küla

MARKO LUBI 
02.07.1969 – 17.05.2021 

Raassilla küla

ELISE SOLLMANN 
13.12.1940 – 20.05.2021 

Viiratsi alevik

REET HAKKAJA 
22.08.1937 – 24.05.2021 

Paistu küla

ELMAR LEPIK 
17.06.1924 – 28.05.2021 

Pikru küla

LEO LIIVAMÄGI 
04.04.1942 – 29.05.2021 

Kärstna küla

HILLAR JEEDAS 
14.12.1953 –  29.05.2021 

Viiratsi alevik

AHTO JÄRVELAHT 
08.01.1946 – 30.05.2021 

Ramsi alevik

Õnnitleme sünnipäevalapsi!
98.

MARIE VALDSON 21.06.1923 Lalsi küla
97.

HEINRICH OJA 05.06.1924 Mustla alevik
94.

INNA SUDOV 06.06.1927 Lalsi küla
ALEKSANDRA NÕMM 13.06.1927 Uusna küla
LYDIA NIRK 17.06.1927 Viiratsi alevik
HELGA SILD 30.06.1927 Unametsa küla

93.
ÕIELA KITSING 02.06.1928 Mustla alevik

92.
EVI PUISTE  09.06.1929 Puiatu küla
LIA-META JÕGI 11.06.1929 Kolga-Jaani alevik

91.
VIRVE VARES 02.06.1930 Paistu küla
LUULE VEIDE 06.06.1930 Sinialliku küla
SILVI UIBOPUU 07.06.1930 Heimtali küla
HEINO MARTINSON 10.06.1930 Auksi küla

90.
ASTA ARULA 10.06.1931 Tinnikuru küla
BENNO KALMUS 11.06.1931 Roosilla küla
LIANNE KIIVIT 17.06.1931 Heimtali küla

85.
JUHAN TUUKSAM 06.06.1936 Soe küla
VELLO KURT 11.06.1936 Oiu küla
ELVI PAJU 11.06.1936 Mustla alevik
MAIE KIKAS 16.06.1936 Jämejala küla
AGE-PILLE ASSER 16.06.1936 Kärstna küla
JAAN KIVISELG 21.06.1936 Vardi küla
OLGA VOLOŠTŠUK 28.06.1936 Heimtali küla
AHTO SOOVERE 30.06.1936 Viiratsi alevik

80.
TIIU PIHLAK 02.06.1941 Luiga küla
ARNO KUUS 03.06.1941 Mustla alevik
JÜRI VOLLMANN 03.06.1941 Saareküla
LAINE TUUL 12.06.1941 Mustla alevik
MILVI PAABUT 14.06.1941 Eesnurga küla
ESTA JAKOBSON 21.06.1941 Viiratsi alevik
EVI SANKOVSKI 26.06.1941 Päri küla
HILVE MATTIS 27.06.1941 Tinnikuru küla

Viljandi Valla Teataja
Viljandi Vallavalitsuse väljaanne

Toimetaja Raivo Lott
Toimetusel on õigus tekste lühendada ja korrigeerida.

e-post ajaleht@viljandivald.ee
Kontakttelefon 435 0112 (üldinfo), 5304 2447 (toimetaja)

Kodulehekülg www.viljandivald.ee

Tänases lehes alustame uut fotorubriiki “Enne ja nüüd“. Esimesed 
fotod räägivad ikka Pärsti mõisa lasteaia lugu, eile ja täna … 

ENNE ja NÜÜD

EELK PAISTU MAARJA KOGUDUS
Jumalateenistused, palvused, kontserdid ja muud sündmused

Pottsepatööd
Loodusehitus

Üldehitus
+372 5675 1468

www.stoneandcrystal.ee

KIRIKUTES

13. juuni, pühapäev kell 14 
3. pühapäev pärast nelipüha. 
Jumalateenistus armulauaga. 
Juhtmõte: Kutse Jumala riiki 

23. juuni, kolmapäev kell 12 
Tuhalaane surnuaiapüha. Litur-
giline jumalateenistus kalmistul.

Kell 14 Paistu surnuaiapüha. 
Liturgiline jumalateenistus kal-
mistul

4. juuli, pühapäev kell 14 Apost-
lite pühapäev, kontsert-palvus 

OLGE RÕÕMSAD ISSANDAS, 
Tallinna Jaani koguduse nais-
koor, dirigent Aivi Otsnik, flöö-
dil Anne Jalakas, kontsertmeister 
Tiia Tenno. Kavas: Aller, Kõrge-
mägi, Sink, Kaasik, Rips-Laul jt. 
Juhtmõte: Issanda teenistuses

18. juuli, pühapäev kell 14 Is-
sanda muutmise püha ehk kir-
gastamispüha. Jumalateenistus 
armulauaga. Juhtmõte: Kirgas-
tatud Kristus

KOLGA-JAANI KIRIKUS
23. juuni, kell 12.00 Kolga-Jaa-

ni kirikus Võidupüha tänupal-
vus ja vabadussõja ausambale 
lillede asetamine.

24. juuni, kell 12.00 Kolga-Jaa-
ni uuel surnuaial surnuaiapüha 

jumalateenistus.
kell 14.00 Lalsi surnuaial sur-

nuaiapüha jumalateenistus.
Jumalateenistused on Kolga-

Jaani kirikus igal pühapäeval 
algusega kell 14.00.


